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Championnat Régional Interclubs

LE MANS

10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 10x50 Nage Libre Dames

[J1: Sa 10/11/2012 - R1]

1.

BLANCHARD Marion
BORREDON Alexia
FRANCOISE Marjory
LEBLOND Margaux
LEBLOND Maélle
REMOND Morgane
BAIN Manon

ROGER Anna
NOURY SOYER Alice
ROBE Armelle
PIATKOWSKI Solene
JARRIAU Emma
LOUINEAU Antonia
REMY Aurélie
COUTAND Thalia
BERNARD Laura
WEYD Esther
FAIVRE Serena
COLOMBAT Manon
BLANCHARD BOSSIS Justine
LEBLOND Agathe
CREDEVILLE Cloé
FERRY Agatha
CHAUVET Julie
LUCET Eline
SAUREL Alexia
SAUREL Astrid
BOURGOUIN Manon
RENARD Camille
LANCEREAU Charlotte
BOUDET Clémence
THOMAS Clémence
RONDINEAU Marina
HOET Coralie

FELIX Chloé
SECHET Luna
CHATEIGNER Alissa
HAVEZ Laura
BESSON Camille
ANDRIAVAHIMANGA Faniry
LOHEZIC Claire
PICARDA Sterenn
VALY Elodie
QUERARD Typhaine
GOURET Mélanie
NOWAK Anais
MORAITIS JEOFFRION Iris
INGOGLIA Clara
CUNY Mathilde
DELGA Philippine

Edition au : 12/11/2012 11:55

27.47
27.03
28.28
28.57
29.62
28.43
28.76
29.36
29.36
29.43
28.75
28.47
29.13
27.69
28.73
29.18
28.93
30.11
30.05
30.46
28.44
26.63
30.32
29.25
31.04
29.53
32.24
28.91
29.84
28.35
27.51
28.74
28.35
28.59
29.77
31.14
31.99
30.13
31.94
30.62
28.87
29.03
29.98
29.16
32.11
32.54
31.70
30.90
30.61
29.27

1986
1996
1994
1994
1999
1990
1998
1993
1995
1996
1985
1998
1998
1981
1998
1997
1998
1996
1998
1998
1990
1990
1998
1995
1997
1999
1997
1992
1996
1986
1995
1996
1992
1998
1998
2000
1999
1996
2001
1996
1997
1990
1992
1995
1995
1999
1992
1999
1999
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ANGERS NATATION [1]

LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]

NANTES NATATION [1]

ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1]

ASPTT NANTES [1]

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

4:46.31 1140 pts

4:51.50 1111 pts

4:54.55 1094 pts

4:58.78 1070 pts

5:04.17 1041 pts
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS
10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

6.

10.

KHAMIS Louise
OUTIL Orlane
BRUNET Claire
RODRIGUEZ Laure
POLLET Emilie
ESOUA Carine
LEGEIN Lucile
DAGUENET Lynn
WOTASEK Floriane
VO THANH Lisa
LAURENDEAU Elvia
LAURENDEAU Nubia
RIOTTEAU Melodie
MICHENEAU Alizee
OROZCO Tiphaine
MARAVAL Lea
BIOTEAU Clemence
GIRAUD Manon
GUILLOT Leila
MARTY Virginie
GAUDICHE Estelle
CAZAL Stéphanie
SHAIN Rose
VEDEAU Mélanie
BOINIER Orane
CASSAGNE Armance
BOCQUEL Noemie
TEXIER Claire
GAUDICHE Clemence
BONGIOVANI Pauline
ROBERT Audrey
BOSQ Lison
CAILLARD Marie
VAUR Marine
CHEVALIER Mathilde
LERAY Vicky
BOURGEAIS Manon
BIDON Clarisse
CATHRIN Christine
MILLION Héloise
BOUINIERE Léa
BAUSSIN Lise
SAUVAGET Claire
SAUVAGET Agnes
MIOT Charline
COSTE Anne-laure
KOKKE Juliette
GAONAC'H Cyrielle
JOUSSET Laurie
LEBRET Delphine

Edition au : 12/11/2012 11:55

28.57
31.10
31.11
31.96
30.19
30.46
31.02
29.45
31.56
28.94
29.34
29.31
30.15
30.99
29.85
32.86
32.09
32.69
30.15
29.71
30.33
31.70
31.79
30.91
32.35
33.79
31.11
30.74
29.08
28.73
29.12
30.91
30.49
31.13
31.90
30.24
32.57
31.77
31.29
31.16
28.94
27.47
30.58
34.61
29.97
33.40
32.97
33.40
31.42
29.17

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

1991
1998
1999
1996
1998
1998
1999
1998
1995
1998
1997
1994
1998
1998
1979
1995
1998
1995
1997
1985
1999
1975
1998
1991
2000
1999
2000
1998
1996
1998
1999
1998
1997
1994
1995
1996
1996
1997
1984
1999
1995
1995
1995
1993
1983
1998
1999
1994
1998
1998

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN LE MANS [1]

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]

NANTES NATATION [2]

ANGERS NATATION [2]

AS AVRILLE NATATION [1]

5:04.36 1040 pts

5:07.14 1025 pts

5:10.53 1007 pts

5:10.58 1007 pts

5:11.93 1000 pts
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Championnat Régional Interclubs

10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

LE MANS

Résultats

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

11.

12.

13.

14.

15.

LINDER Astrid
AUDOUIN Justine
JODEAU Lucie
COQUELET Morgane
BEAUGE Faustine
OSTROMON Camille
NAMY Camille
BEDUE Julie
PINEAU Roxane
CAILLAUD Marie
BLOSSIER Claire
POTTIER Sarah
BEAUMONT Charlene
LAIR Chloe
COCAIGN Chloé
KHOUYA Ouissal
MARTEAU Cécile
MICHEL Julie
POTTIER Marie
MARTEAU Mélodie
MAIGNE Laura
CAZAUBIEL Zoé
COLAS Marie
COCHET Helene
SITAUD Léa
GUILLAUME Marine
JARD Leslie
SAUREL Amelie
MIGNON Clémentine

LE PELVE-LE LUHANDRE Annael

BURESI Marie
MOREAU Caroline
DROGOU Marion
BRIN Camille
BRIN Clémence
JOLLY Alicia
PELON Julie

BALLESTEROS Alexandra

BAUMANN Elora
NICOLLEAU Justine
BLANCHARD Justine
DOUX Julie
PARROT Clémentine
DIXNEUF Camille
CORRE Louise
DOUX Marlene
FOUET Marie-Laurence
BLAID Eglantine
ROULET Anaelle
CORRE Juliette

Edition au : 12/11/2012 11:55

30.88
32.66
29.10
32.13
32.14
30.85
30.99
31.33
32.04
30.17
28.72
30.66
31.00
32.15
32.12
31.68
35.13
32.77
29.94
30.94
31.93
32.00
31.22
32.59
32.69
33.13
31.39
30.92
30.91
28.57
28.05
32.38
31.44
33.45
33.35
33.42
33.41
32.77
33.00
30.12
32.01
34.82
33.92
33.57
31.64
30.66
39.06
31.12
30.56
30.68

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

1994
1993
1992
1987
1997
1996
1998
1994
1997
1998
1998
1998
1996
1997
1998
1999
1996
1995
1994
1995
1994
1998
1984
1986
2000
2000
1997
1971
1995
1997
1996
1999
1991
2000
2000
1993
1996
1997
2000
1991
1994
1997
1994
1992
1996
1988
1961
1995
1996
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ST-SEBASTIEN NATATION [1]

LES GOELANDS SABLE-SUR-SA... [1]

AS CARQUEFOU [1]

CHALLANS NATATION [1]

NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1]

5:12.29 998 pts

5:15.11 983 pts

5:15.35 982 pts

5:21.39 950 pts

5:28.04 916 pts
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~ Championnat Régional Interclubs

LE MANS
(\(NATA'fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1:Sa10/11/2012 - R1]
16. THOMAS-HENAULT Lisa 30.66 1998 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 5:32.97 892 pts
BONSERGENT July 3251 1997 FRA
BIROLLEAU Marion 31.42 1995 FRA
HENNE Manon 31.39 1995 FRA
PLANTIVEAU Agathe 35.70 2000 FRA
CHAN Alice 39.15 1999 CHN
RETHORE Lucie 36.60 1999 FRA
VEGER Amandine 33.34 1999 FRA
BERTRAND Léa 31.64 2000 FRA
ANDRE Roxane 30.56 1998 FRA
17. WATTIAU Maud 29.08 1994 FRA CNLUCONT1] 5:33.66 888 pts
GUILLAUD Elise 32.15 1997 FRA
JAUNET Lorene 36.14 2001 FRA
BOURRON Mathilde 31.66 1995 FRA
FOUCAULT Louise 38.39 2001 FRA
BOUYER Kelly 31.37 1998 FRA
BECQUET Marine 37.47 2001 FRA
MOUTINHO Camille 29.70 1996 FRA
GRANDIN Pauline 36.74 2000 FRA
MASSE Anne 30.96 1994 FRA
18. FROUIN Meghan 3251 2001 FRA CLUBAQUATIQUE CHOLETAIS [2] 5:34.19 885 pts
RAFOUGILET Doriane 34.80 2000 FRA
PLOTEAU Justine 34.18 1999 FRA
METAYE Elise 33.43 2000 FRA
LEFRICHE Faustine 31.99 1992 FRA
GIRAUD Maud 33.80 1999 FRA
GABORIT Cecile 33,51 1999 FRA
SOURICE Claire 34.82 1985 FRA
FROUIN Nolwenn 32.33 1998 FRA
PIDOUX Morgane 32.82 1998 FRA
19. BRAUD Vinciane 31.00 1988 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 5:35.01 881 pts
LELOU Chloé 33.04 1997 FRA
LALANDE Séverina 39.43 1984 FRA
SANZ Emilie 31.20 1997 FRA
ALLARD Julie 34.36 1995 FRA
VILVOISIN Manon 33.60 2000 FRA
COUTURIER Elodie 37.62 1979 FRA
BOUREAU Marine 31.12 2000 FRA
NOWAK Aurélie 32.26 1994 FRA
MAHE Marie 31.38 1995 FRA
--- JOUANNEAU Carla 30.54 1994 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] DSQr3 MpR
FOUCHET Alicia 30.70 1996 FRA
GAISNE Gwendoline 1989 FRA
DUSSOGE Laura 1998 FRA
KWASNIK Meghan 1999 FRA
HUMBERTCLAUDE Anais 1995 FRA
LETURMY Maélys 1995 FRA
GUILLON Camille 1994 FRA
MORICEAU Lou 1998 FRA
PAIMPOL Laura 1997 FRA
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
Edition au : 12/11/2012 11:55 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés. Page 4 / 33
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Championnat Régional Interclubs

10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

LE MANS

Résultats

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs

[J1: Sa 10/11/2012 - R1]

1.

SAUREL Arthur
SEGURA Jérémy
MADELAINE Jean
BOUTER Antoine
FERRY Thomas
TURAN Denis
PAPIN Matthieu
LAUNAY Pierre-Alexandre
SGHAIER Seifeddine
ATTIGUE Bilel
DERET Kevin
VINCENDEAU Alexandre
DIXNEUF Charly
DALIGAND Dylan
GUERIN Benjamin
DERET Erwan
HILLAIRET Maxime
MATHE Simon
BLANCHARD Louis
ABID Haykel
FERARD Julien
RAZAFITRIMO Grégoire
DUICAN Radu
SCHMID Ken
VERJUS Maél
MICHEL Benjamin
BOUCHAREB Adam
CLOUET Pierre
FURET Antoine
BUSSOLINO Olivier
TORTEREAU Pierre
HERVE Kévin
GOURDON Matthis
PICAULT Victor
GOUJON Aurélien
SOUBEYRAND Matthieu
RONDINEAU Allan
DELABROY Titouan
LEMEE Nicolas
CONTAL Joffrey
COTEREAU Nathan
DENIS Clément
LEBRIN Guillaume
GUYON Charles
RAMBAUD Pierre
CLAUDIEN Kévin

LE NEL Corentin
REFFAY Thibaut
DEY Alexandre
DUCROT Thibaut

Edition au : 12/11/2012 11:55

23.69
23.41
23.93
24.69
24.95
25.00
24.41
24.23
25.99
23.92
24.04
24.43
24.72
25.06
25.17
24.18
24.59
26.94
25.92
26.45
24.26
25.22
24.59
25.15
27.29
26.20
25.34
26.21
26.77
24.79
24.14
24.26
25.92
25.65
25.86
24.12
26.63
27.07
25.59
26.78
25.59
25.33
24.77
25.49
24.66
25.77
26.88
25.89
25.64
26.61

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

1995
1993
1987
1996
1996
1987
1992
1988
1993
1994
1989
1995
1994
1995
1987
1990
1987
1998
1995
1995
1990
1991
1997
1996
1996
1992
1996
1997
1996
1982
1985
1990
1997
1987
1988
1989
1997
1997
1997
1997
1998
1989
1995
1993
1990
1994
1996
1990
1996
1994

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
TUN
TUN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
TUN
FRA
FRA
ROU
FRA
FRA
FRA
TUN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

NANTES NATATION [1]

LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]

ASPTT NANTES [1]

ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1]

ANGERS NATATION [1]

4:04.22 1186 pts

4:11.50 1142 pts

4:15.82 1116 pts

4:16.02 1114 pts

4:16.63 1111 pts
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS
10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

6.

10.

RAIMBAULT Baptiste
LEHAIRE Franck
LAMBERT Mickaél
BATHILY Idriss
MARTY Romain
CHASSERIAU Tony
AUGEREAU James
LE CORVEC Clement
BEAUNOIR Fabrice
HEURTAULT Titouan
CHRETIEN Corentin
POTTIER Nicolas
VAUPRE David
FEDOTOV Alexandre
POLIDORI Olivier

CHASSIER Pierre-Alexandre

ECK Jessy-Lee
VAUPRE Guillaume
ALLICHON Yann
GEFFROY Florian
PARAIS Emeric
GODIN Pierre
SOCHACKI Alexandre
CADIOT Andy
SEZEUR Clément
LEPAROUX Romain
LEBASTARD Romain
CATOIRE Maxime
DELFOSSE Laurent
FEDRIGO Mario
COTTEREAU Florian
MARGELIN Nicolas
THORIN Remy
ORANGE Maxence
CHABCHOUB Bader
KOSINE Alexandre
SEVILLIA Matthieu
MEFFRE Vincent
CHAUVIN Frédérick
DIOP Alban
GUILLOT Dylan

DA MOTA Mathieu
CUYPERS Maxime
PASQUIER Flavien
PIERRE Jimmy
BRAUD Yoann
RICHARD Clément
OUVRART Baptiste
GERFAULT Thomas
BERTHAULT Valentin

Edition au : 12/11/2012 11:55

25.29
25.08
25.05
25.57
26.30
24.80
26.26
27.15
25.55
25.85
24.59
25.06
26.08
25.71
25.82
26.70
26.46
26.21
25.43
25.23
26.21
28.19
27.34
26.77
25.86
26.11
25.05
25.48
23.83
24.82
25.20
26.29
27.27
25.88
27.72
25.70
26.38
25.37
25.58
25.11
27.56
26.82
26.56
28.04
25.23
26.85
25.89
26.70
26.27
26.19

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

1993
1988
1994
1991
1974
1995
1993
1997
1974
1996
1991
1996
1994
1994
1996
1996
1997
1997
1996
1992
1996
1996
1975
1991
1989
1984
1986
1989
1988
1990
1988
1996
1999
1998
1997
1997
1994
1977
1983
1993
1997
1997
1994
1998
1984
1994
1995
1997
1995
1995

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
TUN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]

CN LE MANS [1]

AS CARQUEFOU [1]

NANTES NATATION [2]

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]

4:16.90 1109 pts

4:17.29 1107 pts

4:19.66 1093 pts

4:20.50 1088 pts

4:26.11 1055 pts
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~ Championnat Régional Interclubs

LE MANS
'\‘NATA‘fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
11. ROBERT Quentin 27.99 1992 FRA ST-SEBASTIEN NATATION [1] 4:28.63 1041 pts
MORINIERE NGOC Jérémy 27.41 1981 FRA
FOUCHER Alexis 28.08 1997 FRA
JUBINEAU Maxime 28.03 1997 FRA
QUESNE Thomas 26.90 1986 FRA
ULVOAS Vincent 25.69 1987 FRA
GALPIN Florian 26.29 1984 FRA
GAILLARD Denis 26.64 1986 FRA
GRUAU Richard 25.31 1981 FRA
LOUVEAU Sébastien 26.29 1979 FRA
12. BOSSAERT Tristan 25.06 1993 FRA AS AVRILLE NATATION [1] 4:30.18 1032 pts
ISNARDON Paul 25.05 1995 FRA
GAGNERIE Quentin 27.31 1996 FRA
MATHELIN Pierre 2849 1996 FRA
FOLGOAS Jérémie 26.14 1994 FRA
CHABEAUTI Martin 27.68 1997 FRA
PAINCHART Alexandre 29.93 1997 FRA
DOMPTAIL Quentin 27.01 1995 FRA
FROUIN Grégory 26.74 1987 FRA
HOULGARD Vincent 26.77 1977 FRA
13. RABILLER Maxime 26.53 1995 FRA CNLUCON[1] 4:33.12 1015 pts
BARRITAUD Quentin 2540 1994 FRA
LEGUEY Mathieu 26.60 1986 FRA
JUPILE Herbert 28.58 1974 FRA
BORGET Quentin 29.40 1998 FRA
BAQUERO Pierre 28.76 1993 FRA
BLUMHOFER Cedric 28.70 1986 FRA
BELAIR Maxence 27.36 1993 FRA
POTIER Loic 26.61 1989 FRA
MASSE Xavier 25.18 1997 FRA
14, TODOSKOFF Alexis-Boris 25,52 1969 FRA ANGERS NATATION [2] 4:35.30 1003 pts
LUCAS Olivier 26.25 1972 FRA
EON Corentin 2759 1997 FRA
BAUDRY Maxime 26.12 1987 FRA
GONDELLE-CORVEST Thibault 26.58 1993 FRA
GAIGNARD Antoine 26.31 1994 FRA
JEUDY Simon 29.60 1998 FRA
TODOSKOFF Sacha 28.05 1998 FRA
MOUSSEAU FERNANDEZ Pablo 28.72 1999 FRA
ROUSSET Romain 30.56 1998 FRA
15. BLIN Louis 25.68 1995 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:37.90 988 pts
PAIREL Alexis 25.36 1993 FRA
DUPEYRE Alec 28.22 1994 FRA
MARTIN Nicolas 29.22 1971 FRA
BROUTE Roméo 28.20 1977 FRA
DREAN Nicolas 29.89 1997 FRA
FOUCHET Dylan 26.16 1993 FRA
VROLAND William 26.35 1996 FRA
PAIREL Alan 29.48 1990 FRA
APRIL Charlelie 29.34 1990 FRA
Edition au : 12/11/2012 11:55 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés. Page 7/ 33




Championnat Régional Interclubs

-
f‘ LE MANS
(\‘NATA‘fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
16. PAILLARD Kevin 26.32 1995 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SA...[1] 4:40.08 976 pts
MORVAN Etienne 31.57 1999 FRA
BLOSSIER Julien 26.82 1995 FRA
PIGENET Valentin 30.73 1999 FRA
CHERRIER Aurélien 27.47 1987 FRA
CREYSSAC Clarence 27.37 1996 FRA
LAUGER Geoffroy 29.36 1988 FRA
LAIR Florent 27.35 1993 FRA
KLEINMANN Maximilian 26.65 1987 FRA
MORVAN Gabriel 26.44 1997 FRA
17. LE ROCH Paul 25.27 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:40.71 972 pts
JULIEN DELAMARRE Aurélien 27.03 1987 FRA
LEDELIN Laurent 28.03 1977 FRA
RAVARD Clement 28.15 1996 FRA
BORNARD Guillaume 27.96 1976 FRA
VRIGNAUD Benoit 29.39 1967 FRA
MAZURKIEWICZ Benoit 28.76 1993 FRA
TUAL Gabriel 28.28 1995 FRA
ALLETRU Valentin 28.62 1998 FRA
RAIMBAUD Pierre 29.22 1997 FRA
18. CHARON Axel 26.29 1995 FRA  CHALLANS NATATION [1] 4:41.66 967 pts
LOQUAI Paul 26.64 1997 FRA
NAULLEAU Julien 29.73 1981 FRA
PAULIN Valentin 31.38 1998 FRA
BODET Arnaud 27.70 1984 FRA
MOREAU Maxime 28.14 1996 FRA
BURESI Remi 32.89 1999 FRA
FRELON Pierre 27.30 1982 FRA
RIGALLEAU Vincent 26.17 1996 FRA
DESSAUX Anthony 25.42 1996 FRA
19. GUERET Maxime 26.39 1994 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 4:51.00 916 pts
ANDRE Kévin 24.98 1995 FRA
GUERET Antoine 29.23 1998 FRA
COCHIN Adrian 30.13 1998 FRA
LEBAILLY Gwendal 33.80 1999 FRA
IZYDORCZYK Adrien 30.28 1997 FRA
PINEAU Alexis 31.22 1997 FRA
MARTIG Axel 29.93 1999 FRA
LAYEC Erwan 27.59 1978 FRA
DENIAU Amaury 27.45 1996 FRA
20. BACOUP Clément 26.98 1992 FRA USLAFLECHE [1] 4:55.78 890 pts
BIDAULT Quentin 26.94 1996 FRA
CHASSEVENT Gary 27.86 1996 FRA
SANCHEZ Baptiste 2754 1994 FRA
GAUTIER Simon 37.35 2001 FRA
CHEVREUX Alexandre 37.25 2002 FRA
BRETON David 30.12 1983 FRA
BOULIER Romain 26.28 1998 FRA
SIMON Brice 28.60 1997 FRA
PLU Alexis 26.86 1980 FRA
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA[1] DNS dec
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
Séries : 100 Dos Dames [91: Sa 10/11/2012 - R1]
1. BERNARD Laura 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:09.48 1125 pts
50m:  34.07 (34.07) 100m: 1:09.48 (35.41) [1:09.48]
Edition au : 12/11/2012 11:55 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés. Page 8/ 33




Championnat Régional Interclubs

LE MANS
10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

~
@ATA‘ﬁON

Résultats

(Suite) Séries : 100 Dos Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

2. BOURGOUIN Manon 1992 FRA  NANTES NATATION [1] 1:09.74 1118 pts
50m: 33.29 (33.29) 100 m: 1:09.74 (36.45) [1:09.74]

3. LEBLOND Maélle 1999 FRA  ANGERS NATATION [1] 1:10.56 1095 pts
50m: 34.61 (34.61) 100 m: 1:10.56 (35.95) [1:10.56]

4. SAUVAGET Claire 1995 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 1:12.86 1033 pts
50m: 35.48 (35.48) 100m: 1:12.86 (37.38) [1:12.86]

5. QUERARD Typhaine 1995 FRA  ASPTT NANTES [1] 1:13.52 1015 pts
50m: 35.93 (35.93) 100 m: 1:13.52 (37.59) [1:13.52]

6. LINDER Astrid 1994 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 1:13.61 1013 pts
50m: 36.34 (36.34) 100m: 1:13.61 (37.27) [1:13.61]

7. OROZCO Tiphaine 1979 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:14.71 984 pts
50m: 36.56 (36.56) 100m: 1:14.71 (38.15) [1:14.71]

8. POLLET Emilie 1998 FRA CNLE MANS [1] 1:16.01 950 pts
50m: 36.30 (36.30) 100 m: 1:16.01 (39.71) [1:16.01]

9. LEFRICHE Faustine 1992 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 1:16.36 941 pts
50m: 36.70 (36.70) 100m: 1:16.36 (39.66) [1:16.36]

10. CAZAL Stéphanie 1975 FRA  NANTES NATATION [2] 1:16.88 928 pts
50m: 36.92 (36.92) 100m: 1:16.88 (39.96) [1:16.88]

11. SECHET Luna 2000 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:17.41 914 pts
50m: 36.94 (36.94) 100m: 1:17.41 (40.47) [1:17.41]

12. POTTIER Sarah 1998 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 1:17.42 914 pts
50m: 36.98 (36.98) 100m: 1:17.42 (40.44) [1:17.42]

13. MOREAU Caroline 1999 FRA  CHALLANS NATATION [1] 1:19.70 858 pts
50m: 38.31 (38.31) 100 m: 1:19.70 (41.39) [1:19.70]

14. BIDON Clarisse 1997 FRA  ANGERS NATATION [2] 1:20.58 836 pts
50m: 39.15 (39.15) 100 m: 1:20.58 (41.43) [1:20.58]

15. VILVOISIN Manon 2000 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:22.93 781 pts
50m: 40.02 (40.02) 100m: 1:22.93 (42.91) [1:22.93]

16. BONSERGENT July 1997 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 1:23.55 766 pts
50m: 40.40 (40.40) 100 m: 1:2355 (43.15) [1:23.55]

17. LETURMY Maélys 1995 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:23.70 763 pts
50m: 40.37 (40.37) 100 m: 1:23.70 (43.33) [1:23.70]

18. CAZAUBIEL Zoé 1998 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:28.00 667 pts
50m: 40.99 (40.99) 100 m: 1:28.00 (47.01) [1:28.00]

19. DOUX Julie 1997 FRA  NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 1:28.30 661 pts
50m: 42.08 (42.08) 100 m: 1:28.30 (46.22) [1:28.30]

20. FOUCAULT Louise 2001 FRA CNLUCON[1] 1:41.36 411 pts
50m: 50.05 (50.05) 100m: 1:41.36 (51.31) [1:41.36]

--- HEMONNET Chloé 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec

--- ROBILLARD Nadia 1963 FRA  CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec

Séries : 200 Dos Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
1. MADELAINE Jean 1987 FRA  NANTES NATATION [1] 2:05.13 1259 pts
50m: 29.73  (29.73) 100 m: 1:01.62 (31.89) [1.01.62] 150m: 1:33.33 (31.71) 200 m: 2:05.13 (31.80) [1:03.51]
2. DUICAN Radu 1997 ROU ASPTT NANTES [1] 2:10.31 1180 pts
50m: 29.83 (29.83) 100m: 1:.01.86 (32.03) [1.01.86] 150m: 1:35.54 (33.68) 200m: 2:10.31 (34.77) [1:08.45]
3. BLANCHARD Louis 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:12.93 1142 pts
50m: 3177 (31L.77) 100 m: 1:04.82 (33.05) [1.04.82] 150m: 1:39.13 (34.31) 200m: 2:12.93 (33.80) [1:08.11]
4. ISNARDON Paul 1995 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 2:13.88 1128 pts
50m: 31.14 (31.14) 100m: 1:04.43 (33.29) [1.0443] 150m: 1:39.04 (34.61) 200 m: 2:13.88 (34.84) [1:09.45]
4. MARTY Romain 1974 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 2:13.88 1128 pts
50m: 31.16 (31.16) 100m: 1:04.82 (33.66) [1.04.82] 150m: 1:39.18 (34.36) 200 m: 2:13.88 (34.70) [1:09.06]
6. POLIDORI Olivier 1996 FRA  CNLE MANS [1] 2:17.47 1076 pts
50m: 31.98 (31.98) 100 m: 1:06.15 (34.17) [1.06.15] 150m: 1:41.62 (35.47) 200m: 2:17.47 (35.85) [1:11.32]
7. LE ROCH Paul 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:19.21 1051 pts
50m: 33.90 (33.90) 100 m: 1:09.21 (35.31) [1.09.21] 150m: 1:44.39 (35.18) 200m: 2:19.21 (34.82) [1:10.00]
8. RONDINEAU Allan 1997 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:19.67 1044 pts
50m: 34.42 (34.42) 100 m: 1:10.18 (35.76) [1:10.18] 150m: 1:45.84 (35.66) 200m: 2:19.67 (33.83) [1:09.49]
9. CLAUDIEN Kévin 1994 FRA  ANGERS NATATION [1] 2:19.97 1040 pts
50m: 32.67 (32.67) 100 m: 1:08.27 (35.60) [1.08.27] 150m: 1:4455 (36.28) 200m: 2:19.97 (35.42) [1:11.70]
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS

10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 200 Dos Messieurs

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

10. LEBASTARD Romain 1986 FRA  AS CARQUEFOU [1] 2:21.63 1017 pts
50m: 32.64 (32.64) 100 m: 1:08.19 (35.55) [1.08.19] 150m: 1:44.68 (36.49) 200m: 2:21.63 (36.95) [1:13.44]
11. GUERET Antoine 1998 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 2:22.51 1005 pts
50m: 34.18 (34.18) 100 m: 1:09.89 (35.71) [1.09.89] 150m: 1:46.55 (36.66) 200m: 2:2251 (35.96) [1:12.62]
12. FOUCHET Dylan 1993 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:25.48 964 pts
50m: 34.66 (34.66) 100m: 1:11.11 (36.45) [1:11.11] 150m: 1:48.65 (37.54) 200 m: 2:25.48 (36.83) [1:14.37]
13. THORIN Remy 1999 FRA  NANTES NATATION [2] 2:25.59 963 pts
50m: 35.06 (35.06) 100m: 1:11.12 (36.06) [1:11.12] 150m: 1:48.78 (37.66) 200m: 2:25.59 (36.81) [1:14.47]
14. LOQUAI Paul 1997 FRA  CHALLANS NATATION [1] 2:27.49 937 pts
50m: 33.47 (33.47) 100 m: 1:10.91 (37.44) [1:1091] 150m: 1:49.56 (38.65) 200m: 2:27.49 (37.93) [1:16.58]
15. GERFAULT Thomas 1995 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 2:27.53 937 pts
50m: 34.07 (34.07) 100 m: 1:10.91 (36.84) [1:1091] 150m: 1:49.63 (38.72) 200m: 2:27.53 (37.90) [1:16.62]
16. BIDAULT Quentin 1996 FRA  US LA FLECHE [1] 2:29.60 909 pts
50m: 34.34 (34.34) 100 m: 1:11.33 (36.99) [1:11.33] 150m: 1:50.39 (39.06) 200m: 2:29.60 (39.21) [1:18.27]
17. TODOSKOFF Sacha 1998 FRA  ANGERS NATATION [2] 2:33.06 864 pts
50m: 36.40 (36.40) 100 m: 1:14.90 (38.50) [1:1490] 150m: 1:54.11 (39.21) 200 m: 2:33.06 (38.95) [1:18.16]
18. ROBERT Quentin 1992 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 2:34.08 851 pts
50m: 34.27 (34.27) 100m: 1:12.58 (38.31) [1:1258] 150m: 1:53.22 (40.64) 200 m: 2:34.08 (40.86) [1:21.50]
19. BARRITAUD Quentin 1994 FRA CNLUCON [1] 2:34.33 848 pts
50m: 34.73 (34.73) 100m: 1:1256 (37.83) [1:1256] 150m: 1:52.92 (40.36) 200 m: 2:34.33 (41.41) [1:21.77]
20. MORVAN Etienne 1999 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 2:52.12 637 pts
50m: 40.17  (40.17) 100m: 1:23.90 (43.73) [1:2390] 150m: 200m: 2:52.12 (1:28.22) [1:28.22]
--- DESCHAMPS Simon 1995 FRA  CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
--- NIOBE Théo 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
Séries : 100 Brasse Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
1. REMY Aurélie 1981 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:13.33 1237 pts
50m: 34.40 (34.40) 100 m: 1:13.33 (38.93) [1:13.33]
2. LAURENDEAU Nubia 1994 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:17.87 1125 pts
50m: 36.85 (36.85) 100 m: 1:17.87 (41.02) [1:17.87]
3. ROBE Armelle 1996 FRA  ANGERS NATATION [1] 1:21.54 1039 pts
50m: 38.88 (38.88) 100 m: 1:21.54 (42.66) [1:21.54]
4. BRUNET Claire 1999 FRA CNLE MANS[1] 1:24.25 978 pts
50m: 39.92 (39.92) 100m: 1:24.25 (44.33) [1:24.25]
5. BEAUMONT Charléne 1996 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 1:24.44 974 pts
50m: 40.09 (40.09) 100m: 1:24.44 (44.35) [1:24.44]
6. GAUDICHE Clemence 1996 FRA  NANTES NATATION [2] 1:25.41 952 pts
50m: 39.49 (39.49) 100m: 1:2541 (45.92) [1:25.41]
7. SAUREL Amelie 1971 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:25.64 947 pts
50m: 40.54 (40.54) 100m: 1:25.64 (45.10) [1:25.64]
8. DIXNEUF Camille 1992 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 1:25.85 943 pts
50m: 40.53 (40.53) 100 m: 1:25.85 (45.32) [1:25.85]
9. CATHRIN Christine 1984 FRA  ANGERS NATATION [2] 1:26.56 927 pts
50m: 40.81 (40.81) 100m: 1:26.56 (45.75) [1:26.56]
10. GUILLON Camille 1994 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:28.07 895 pts
50m: 39.65 (39.65) 100m: 1:28.07 (48.42) [1:28.07]
11. MORAITIS JEOFFRION Iris 1992 FRA  ASPTT NANTES [1] 1:29.44 866 pts
50m: 4221 (42.21) 100m: 1:29.44 (47.23) [1:29.44]
12. SAUREL Astrid 1997 FRA  NANTES NATATION [1] 1:29.57 863 pts
50m: 41.98 (41.98) 100m: 1:29.57 (47.59) [1:29.57]
13. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA  CHALLANS NATATION [1] 1:29.77 859 pts
50m: 43.01 (43.01) 100m: 1:29.77 (46.76) [1:29.77]
14. BESSON Camille 2001 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:30.63 841 pts
50m: 40.47 (40.47) 100 m: 1:30.63 (50.16) [1:30.63]
15. METAYE Elise 2000 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 1:30.91 835 pts
50m: 42.47 (42.47) 100 m: 1:30.91 (48.44) [1:30.9]]
16. AUDOUIN Justine 1993 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 1:31.35 826 pts
50m: 42.16 (42.16) 100m: 1:31.35 (49.19) [1:31.35]
17. BOUREAU Marine 2000 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:34.05 772 pts
50m: 44.09 (44.09) 100m: 1:34.05 (49.96) [1:34.05]
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~ Championnat Régional Interclubs
f‘r‘\ - LE MANS
& NATATION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

18. KOKKE Juliette 1999 FRA AS AVRILLE NATATION [1]
50m: 4524 (45.24) 100m: 1:3594 (50.70) [1:35.94]
19. RETHORE Lucie 1999 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]
50m:  46.86 (46.86) 100m: 1:40.87 (54.01) [1:40.87]
20. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUCON [1]
50m: 5292 (52.92) 100m: 1:52.25 (59.33) [1:52.25]
--- HATON Marie 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]
--- LEPOITTEVIN Nathalie 1971 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1]
--- MARTEAU Cécile 1996 FRA LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
---  VEDEAU Mélanie 1991 FRA NANTES NATATION [2]

1:35.94 735 pts
1:40.87 643 pts
1:52.25 454 pts

DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec

Séries : 200 Brasse Messieurs

[J1:Sa10/11/2012 - R1]

1. LAMBERT Mickaél 1994 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]
50m: 3188 (31.88) 100m: 1:0820 (36.32) [1:0820] 150m: 1:4524 (37.04)

2. FERRY Thomas 1996 FRA NANTES NATATION [1]

50m: 3236 (32.36) 100m: 1:09.28 (36.92) [1:09.28] 150m: 1:47.85 (38.57)

3. VINCENDEAU Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
50m: 3216 (32.16) 100m: 1:08.84 (36.68) [1:08.84] 150m: 1:47.62 (38.78)

4. DUCROT Thibaut 1994 FRA  ANGERS NATATION [1]

50m:  32.88 (32.88) 100m: 1:10.12 (37.24) [11012] 150 m: 1:48.99 (38.87)

5. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION [1]

50m:  34.64 (34.64) 100m: 1:1522 (40.58) [1:1522] 150m: 1:56.57 (41.35)

6. MORINIERE NGOC Jérémy 1981 FRA ST-SEBASTIEN NATATION [1]

50m: 3536 (35.36) 100m: 1:1536 (40.00) [1:1536] 150m: 1:56.57 (41.21)

7. CATOIRE Maxime 1989 FRA  AS CARQUEFOU [1]

50m:  34.01 (34.01) 100m: 1:1331 (39.30) [1:1331] 150m: 1:55.33 (42.02)

8. BLOSSIER Julien 1995 FRA LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
50m: 3519 (35.19) 100m: 1:1540 (40.21) [1:1540] 150m: 1:58.34 (42.94)

9. ORANGE Maxence 1998 FRA  NANTES NATATION [2]

50m: 3595 (35.95) 100m: 1:17.39 (41.44) [1:17.39) 150m: 1:59.74 (42.35)
10. VAUPRE Guillaume 1997 FRA CNLE MANS[1]

50m:  33.80 (33.80) 100m: 11470 (40.90) [1:1470] 150 m: 1:57.94 (43.24)
11. VERJUS Maél 1996 FRA  ASPTT NANTES [1]

50m: 3547 (35.47) 100m: 1:1558 (40.11) [1:1558] 150m: 2:00.04  (44.46)
12. CONTAL Joffrey 1997 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]
50m: 3742 (37.42) 100m: 1:1953 (42.11) [1:1953] 150m: 2:02.55 (43.02)
13. LEGUEY Mathieu 1986 FRA  CNLUGON [1]

50m:  36.88 (36.88) 100m: 1:19.39 (42.51) [1:19.39]) 150m: 2:03.94  (44.55)
14. GUILLOT Dylan 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]
50m:  37.74  (37.74) 100m: 1:20.38 (42.64) [1:2038] 150m: 2:05.03 (44.65)
15. PAIREL Alan 1990 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
50m:  39.23 (39.23) 100m: 12219 (42.96) [1:2219] 150m: 2:07.35 (45.16)
16. EON Corentin 1997 FRA  ANGERS NATATION [2]

50m:  39.23 (39.23) 100m: 12523 (46.00) [1:2523] 150m: 2:12.05 (46.82)
17. MATHELIN Pierre 1996 FRA AS AVRILLE NATATION [1]

50m:  39.69 (39.69) 100m: 1:2332 (43.63) [1:2332] 150m: 2:11.89 (48.57)
18. MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1]
50m:  39.36 (39.36) 100m: 122375 (44.39) [1:2375] 150m: 2:12.48 (48.73)
19. SIMON Brice 1997 FRA US LA FLECHE [1]

50m:  43.44 (43.44) 100m: 1:32.30 (48.86) [1:3230] 150m: 2:22.19 (49.89)
20. PINEAU Alexis 1997 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]
50m: 4542 (45.42) 100m: 1:3527 (49.85) [1:3527) 150m: 2:27.23 (51.96)
--- BLOT Théo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1]
---  RONNE Antoine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]

200m:

200m :

200m :

200m :

200 m:

200m:

200m:

200m:

200m :

200m :

200 m:

200m:

200m:

200m:

200m :

200m :

200 m:

200m:

200m:

200m:

2:23.00 1181 pts
2:23.00 (37.76) [1:14.80]

2:26.77 1130 pts
2:26.77 (38.92) [1:17.49]
2:26.81 1129 pts
2:26.81 (39.19) [1:17.97]
2:30.33 1083 pts
2:30.33  (41.34) [1:20.21]
2:36.13 1008 pts
2:36.13  (39.56) [1:20.91]
2:38.98 973 pts
2:38.98  (42.41) [1:23.62]
2:39.49 966 pts
2:39.49  (44.16) [1:26.18]
2:39.93 961 pts
2:39.93  (41.59) [1:24.53]
2:41.27 945 pts
2:41.27 (41.53) [1:23.88]
2:41.29 944 pts
2:41.29 (43.35) [1:26.59)
2:42.79 926 pts
2:42.79  (42.75) [L:27.21]
2:45.75 891 pts
2:45.75 (43.20) [1:26.22]
2:48.05 864 pts
2:48.05 (44.11) [1:28.66]
2:48.61 857 pts
2:48.61 (43.58) [1:28.23]
2:53.22 804 pts
2:53.22 (45.87) [1:31.03]
2:58.06 751 pts
2:58.06 (46.01) [1:32.83]
2:58.83 742 pts
2:58.83  (46.94) [1:3551]
3:00.64 723 pts
3:00.64 (48.16) [1:36.89]
3:12.22 605 pts
3:12.22  (50.03) [1:39.92]
3:17.04 558 pts
3:17.04  (49.81) [L:41.77]
DNS dec

DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

1. JARRIAU Emma 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
50m: 30.23 (30.23) 100m: 1:02.14 (31.91) [1.02.14]
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Championnat Régional Interclubs

,r‘\‘ LE MANS )
& NATATION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Reésultats

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1:Sa10/11/2012 - R1]
2. LEBLOND Agathe 1990 FRA  NANTES NATATION [1] 1:02.38 1109 pts
50m:  30.10 (30.10) 100m: 1:02.38 (32.28) [1:02.38]

3. KHAMIS Louise 1991 FRA CNLE MANS [1] 1:03.03 1089 pts
50m:  30.46 (30.46) 100m: 1:03.03 (32.57) [L:03.03]

4. VALY Elodie 1992 FRA  ASPTT NANTES [1] 1:03.41 1078 pts
50m:  30.28 (30.28) 100m: 1:03.41 (33.13) [1:03.41]

5. BAIN Manon 1998 FRA  ANGERS NATATION [1] 1:04.38 1048 pts
50m:  30.91 (30.91) 100m: 1:04.38 (33.47) [1:04.38]

6. WATTIAU Maud 1994 FRA CNLUCON [1] 1:04.44 1046 pts
50m:  30.82 (30.82) 100m: 1:04.44 (33.62) [1:04.44]

7. JODEAU Lucie 1992 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 1:04.60 1042 pts
50m:  30.32 (30.32) 100m: 1:04.60 (34.28) [L:04.60]

8. VAUR Marine 1994 FRA  ANGERS NATATION [2] 1:06.49 986 pts
50m: 3190 (31.90) 100m: 1:06.49 (34.59) [L:06.49]

9. POTTIER Marie 1994 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 1:07.29 963 pts
50m: 3249 (32.49) 100m: 1:07.29 (34.80) [L:07.29]

10. JOUANNEAU Carla 1994 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:07.42 959 pts
50m: 3259 (32.59) 100m: 1:07.42 (34.83) [1:07.42]

11. HAVEZ Laura 1996 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:07.56 955 pts
50m: 3247 (32.47) 100m: 1:07.56 (35.09) [1:07.56]

12. JOUSSET Laurie 1998 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 1:09.82 891 pts
50m: 3355 (33.55) 100m: 1:09.82 (36.27) [1:09.82]

13. MARAVAL Lea 1995 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:11.72 839 pts
50m: 3417 (34.17) 100m: 1:11.72 (37.55) [L11.72]

14. BIROLLEAU Marion 1995 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 1:12.11 828 pts
50m:  33.98 (33.98) 100m: 1:12.11 (38.13) [L:12.11]

15. BRIN Clémence 2000 FRA  CHALLANS NATATION [1] 1:15.01 753 pts
50m: 37.83 (37.83) 100m: 1:15.01 (37.18) [L:15.01]

16. GUILLAUME Marine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:15.49 740 pts
50m: 3535 (35.35) 100m: 1:1549 (40.14) [1:15.49]

17. TEXIER Claire 1998 FRA  NANTES NATATION [2] 1:15.57 738 pts
50m:  36.25 (36.25) 100m: 1:1557 (39.32) [1:15.57]

18. PARROT Clémentine 1994 FRA  NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 1:16.20 723 pts
50m:  36.33 (36.33) 100m: 1:16.20 (39.87) [1:16.20]

19. SOURICE Claire 1985 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 1:17.44 692 pts
50m:  37.10 (37.10) 100m: 1:17.44 (40.34) [L:17.44]

20. LALANDE Séverina 1984 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:31.57 389 pts
50m:  43.85 (43.85) 100m: 1:31.57 (47.72) [L3157]

--- DEYME Céline 1995 FRA AS CARQUEFOU [1] DNS dec

-~ MOIRAND Flavie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec

-~ ROBILLARD Soizic 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [1:Sa 10/11/2012 - R1]
1. BOUTER Antoine 1996 FRA  NANTES NATATION [1] 4:07.43 1181pts
50m: 2829 (28.29) 100m: 5878 (30.49) [58.78] 150m: 1:30.05 (31.27) 200m: 2:01.70 (31.65) [1:02.92]
250m: 2:33.29 (31.59) 300m: 3:04.96 (31.67) [1:0326] 350m: 3:36.75 (31.79) 400m: 4:07.43 (30.68) [1:02.47]
2. CHABCHOUB Bader 1997 TUN NANTES NATATION [2] 4:11.49 1147 pts
50m:  29.26 (29.26) 100m: 1:00.57 (31.31) [L:0057] 150m: 1:32.10 (31.53) 200m: 2:04.46 (32.36) [1:03.89]
250m:  2:36.09 (31.63) 300m: 3:08.38 (32.29) [1:0392] 350m: 3:40.37 (31.99) 400m: 41149 (31.12) [1:03.11]
3. LEBRIN Guillaume 1995 FRA  ANGERS NATATION [1] 4:16.24 1106 pts
50m: 2879 (28.79) 100m: 1:0048 (31.69) [1:0048] 150m: 1:32.43 (31.95) 200m: 2:04.92 (32.49) [1:04.44]
250m: 2:37.93  (33.01) 300m: 3:10.65 (32.72) [L0573] 350m: 3:43.48 (32.83) 400m: 41624 (32.76) [1:05.59]
4. MATHE Simon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:25.02 1034 pts
50m:  30.35 (30.35) 100m: 1:03.12 (32.77) [L0312] 150m: 1:36.78 (33.66) 200m: 2:10.31 (33.53) [1:07.19]
250m: 2:43.76  (33.45) 300m: 3:17.85 (34.09) [L:07.54] 350m: 3:52.55 (34.70) 400m:  4:25.02 (32.47) [107.17]
5. PASQUIER Flavien 1998 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 4:25.28 1032 pts
50m:  30.15 (30.15) 100m: 1:02.97 (32.82) [L.02.97] 150m: 1:36.79 (33.82) 200m: 2:10.93 (34.14) [1:07.96]
250m:  2:44.64 (33.71) 300m: 3:1856 (33.92) [L.07.63] 350m: 3:52.31 (33.75) 400m: 4:2528 (32.97) [1:06.72]
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS
10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

6. AUGEREAU James

50m: 30.42 (30.42)
250m: 2:46.16 (34.36)
6. FURET Antoine
50m:  30.20 (30.20)
250 m: 2:46.34 (34.41)
8. CHASSIER Pierre-Alexandre
50m:  30.05 (30.05)
250 m:  2:47.92 (35.12)
9. FROUIN Grégory
50m: 31.40 (31.40)
250m: 25352 (36.16)

10. GOURDON Matthis
50m: 3245 (32.45)
250m: 2:57.05 (36.49)
11. GUERET Maxime
50m:  31.00 (31.00)
250m: 2:54.34 (36.80)
12. LEDELIN Laurent
50m: 32.63 (32.63)
250m: 2:58.01 (37.16)
13. FOUCHER Alexis
50m: 31.50 (31.50)
250m: 2:57.59 (37.22)

14, SOCHACKI Alexandre

50m: 31.75 (31.75)
250 m: 2:58.60 (37.70)
15. MARTIN Nicolas

50m: 31.90 (31.90)
250m: 2:59.86 (38.42)
16. JEUDY Simon

50m: 33.23 (33.23)
250 m: 3:03.62 (37.69)
17. PIGENET Valentin

50m: 3358 (33.58)
250 m: 3:10.57 (40.18)
18. PLU Alexis

50m: 33.41 (33.41)
250m: 3:08.89 (39.96)

19. BURESI Remi
50m:  36.61 (36.61)
250m: 3:23.31 (41.94)
20. BORGET Quentin
50m:  36.14 (36.14)
250m:  3:24.07 (42.97)
--- CHRETIEN Brice

---  LOCHET Anatol

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

100 m:
300m:

1993 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]

1:03.36 (32.94) [1:03.36] 150m: 1:37.32 (33.96)
3:21.06 (34.90) [1:09.26] 350m: 3:55.82 (34.76)
1996 FRA  ASPTT NANTES [1]
1:03.33 (33.13) [1:03.33] 150m: 1:37.37 (34.04)
3:20.72 (34.38) [1:08.79] 350m: 3:55.68 (34.96)
1996 FRA  CNLE MANS [1]
1:03.61 (33.56) [1:03.61] 150m: 1:38.17 (34.56)
3:23.46 (35.54) [1:10.66] 350m: 3:59.10 (35.64)
1987 FRA  AS AVRILLE NATATION [1]
1:05.77 (34.37) [1:0577] 150m: 1:41.32 (35.55)
3:29.99 (36.47) [1:1263] 350m: 4:07.06 (37.07)
1997 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]
1:07.19 (34.74) [1:07.19] 150m: 1:43.62 (36.43)
3:33.45 (36.40) [1:12.89] 350m: 4:09.42 (35.97)
1994 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]
1:05.33 (34.33) [1:0533] 150m: 1:41.05 (35.72)
3:31.64 (37.30) [1:1410] 350m: 4:09.43 (37.79)
1977 FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1]
1:07.80 (35.17) [1:07.80] 150m: 1:43.87 (36.07)
3:35.45 (37.44) [1:14.60) 350m: 4:13.29 (37.84)
1997 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1]
1:06.69 (35.19) [1:06.69] 150m: 1:42.98 (36.29)
3:35.48 (37.89) [1:15.11] 350m: 4:13.85 (38.37)
1975 FRA  AS CARQUEFOU [1]
1:06.87 (35.12) [1:06.87] 150 m: 1:43.38 (36.51)
3:36.98 (38.38) [1:16.08] 350m: 4:15.10 (38.12)
1971 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
1:06.95 (35.05) [1:06.95] 150m: 1:43.44 (36.49)
3:38.81 (38.95) [1:17.37] 350m: 4:17.54 (38.73)
1998 FRA  ANGERS NATATION [2]
1:10.39 (37.16) [1:10.39] 150 m: 1:48.03 (37.64)
3:41.57 (37.95) [1:1564] 350m: 4:19.23 (37.66)
1999 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
1:10.91  (37.33) [1:1091] 150m: 1:50.21 (39.30)
3:50.94 (40.37) [1:2055] 350m: 4:30.44 (39.50)
1980 FRA  US LA FLECHE [1]
1:10.25 (36.84) [1:10.25] 150 m: 1:48.93 (38.68)
3:49.56 (40.67) [1:20.63] 350m: 4:31.62 (42.06)
1999 FRA  CHALLANS NATATION [1]
1:18.01 (41.40) [1:18.01] 150m: 1:59.76 (41.75)
4:04.85 (41.54) [1.2348] 350m: 4:46.87 (42.02)
1998 FRA CNLUCON[1]
1:17.03 (40.89) [1:17.03] 150 m: 1:59.20 (42.17)
4:05.80 (41.73) [1:2470] 350m: 4:47.50 (41.70)
1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA[1]

2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]

200 m:
400 m:

200m:
400 m:

200m :
400m :

200 m:
400 m:

200m:
400 m:

200m :
400m :

200 m:
400 m:

200m :
400 m:

200m:
400m :

200 m:
400 m:

200m :
400 m:

200m:
400m :

200 m:
400 m:

200m :
400 m:

200m:
400m :

4:29.79 996 pts
2:11.80 (34.48) [1:08.44]
4:29.79  (33.97) [1:08.73]

4:29.79 996 pts
2:11.93  (34.56) [1:08.60]
4:29.79  (34.11) [L:09.07]

4:33.92 963 pts
2:12.80 (34.63) [1:09.19]
4:33.92  (34.82) [L:10.46]

4:42.86 894 pts
2:17.36  (36.04) [L:11.59]
4:42.86 (35.80) [1:12.87]

4:4435 883 pts
2:20.56  (36.94) [1:13.37]
4:44.35 (34.93) [1:10.90]

4:46.87 864 pts
2:17.54  (36.49) [L:12.21]
4:46.87 (37.44) [L15.23]

4:49.75 843 pts
2:20.85 (36.98) [1:13.05]
4:49.75  (36.46) [1:14.30]

4:51.23 832 pts
2:20.37  (37.39) [1:13.68]
4:51.23 (37.38) [L15.75]

4:51.25 832 pts
2:20.90 (37.52) [1:14.03]
4:51.25 (36.15) [L:14.27]

4:55.18 804 pts
2:21.44 (38.00) [L:14.49]
4:55.18 (37.64) [1:16.37]

4:55.21 804 pts
2:25.93  (37.90) [1:15.54]
4:5521 (35.98) [L:13.64]

5:08.59 711 pts
2:30.39  (40.18) [1:19.48]
5:08.59 (38.15) [1:17.65]

5:11.19 693 pts
2:28.93  (40.00) [1:18.68]
5:11.19 (39.57) [1:21.63]

5:25.35 603 pts
2:41.37 (41.61) [1:23.36]
5:25.35 (38.48) [1:20.50]

5:27.30 591 pts
2:41.10  (41.90) [1:24.07]
5:27.30  (39.80) [1:21.50]
DNS dec
DNS dec

Séries : 100 Papillon Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

1. BURESI Marie
50m: 3111 (31.11)

2. PICARDA Sterenn
50m: 32.33  (32.33)

3. NOURY SOYER Alice
50m: 3312 (33.12)

4. LOUINEAU Antonia
50m: 34.05 (34.05)

5. LEBRET Delphine
50m: 3365 (33.65)

6. RIOTTEAU Melodie
50m:  33.83 (33.83)
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100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1996 FRA CHALLANS NATATION [1]
1:06.42 (35.31) [1:06.42]

1990 FRA  ASPTT NANTES [1]
1:09.59 (37.26) [1:09.59]
1995 FRA  ANGERS NATATION [1]
1:11.27 (38.15) [1:11.27]
1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
1:11.88 (37.83) [1:11.88]
1998 FRA  AS AVRILLE NATATION [1]
1:12.41  (38.76) [1:12.41]

1998 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]
1:15.16  (41.33) [1:15.16]
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1:09.59 1060 pts
1:11.27 1014 pts
1:11.88 998 pts
1:12.41 983 pts
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Page 13/ 33

Go,
Fald



i Championnat Régional Interclubs
,r(\‘ LE MANS
& NATATION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1:Sa10/11/2012 - R1]
7. CAILLARD Marie 1997 FRA  ANGERS NATATION [2] 1:16.14 886 pts
50m:  36.00 (36.00) 100m: 1:16.14 (40.14) [1:16.14]
8. COQUELET Morgane 1987 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 1:16.86 868 pts
50m:  34.78 (34.78) 100m: 1:16.86 (42.08) [1:16.86]
9. LEGEIN Lucile 1999 FRA  CNLE MANS [1] 1:18.22 834 pts
50m:  36.65 (36.65) 100m: 1:18.22 (41.57) [1:18.22]
10. FERRY Agatha 1998 FRA  NANTES NATATION [1] 1:18.27 833 pts
50m:  34.82 (34.82) 100m: 1:18.27 (43.45) [1:18.27]
11. BOURRON Mathilde 1995 FRA  CNLUGCON [1] 1:20.65 776 pts
50m: 3528 (35.28) 100m: 1:20.65 (45.37) [1:20.65]
12. CORRE Juliette 2000 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 1:21.53 755pts
50m:  37.29 (37.29) 100m: 1:21.53 (44.24) [1:21.53]
13. COLAS Marie 1984 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:22.20 739 pts
50m:  37.11 (37.11) 100m: 1:22.20 (45.09) [1:22.20]
14. GAISNE Gwendoline 1989 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:22.86 724 pts
50m: 38.39 (38.39) 100m: 1:22.86 (44.47) [1:22.86]
15. BOCQUEL Noemie 2000 FRA  NANTES NATATION [2] 1:23.84 702 pts
50m:  38.36 (38.36) 100m: 1:23.84 (45.48) [1:23.84]
16. LAIR Chloe 1997 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 1:24.18 694 pts
50m:  37.41 (37.41) 100m: 1:24.18 (46.77) [1:24.18]
17. CHATEIGNER Alissa 1999 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:26.22 649 pts
50m:  37.97 (37.97) 100m: 1:26.22 (48.25) [1:26.22]
18.  FROUIN Meghan 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 1:32.31 524 pts
50m: 4217 (42.17) 100m: 1:32.31 (50.14) [1:32.31]
19. ALLARD Julie 1995 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:35.34 466 pts
50m: 4238 (42.38) 100m: 1:35.34 (52.96) [1:35.34]
20. CHAN Alice 1999 CHN JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 1:42.44 345pts
50m:  46.66 (46.66) 100m: 1:42.44 (55.78) [L:42.44]
--- BONTEMPS Alice 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
-~ JAUNET-BARON Margaux 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
Séries : 200 Papillon Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
1. SGHAIER Seifeddine 1993 TUN NANTES NATATION [1] 2:10.10 1160 pts
50m:  29.43 (29.43) 100m: 1:02.68 (33.25) [1.02.68] 150m: 1:36.53 (33.85) 200m: 2:10.10 (33.57) [1:07.42]
2. POTTIER Nicolas 1996 FRA  CN LE MANS [1] 2:11.50 1139 pts
50m: 2891 (28.91) 100m: 1:02.78 (33.87) [L:02.78] 150m: 1:37.30 (34.52) 200m: 2:1150 (34.20) [1:08.72]
3. ABID Haykel 1995 TUN LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:12.63 1122 pts
50m:  30.03 (30.03) 100m: 1:03.62 (33.59) [L:0362] 150m: 1:38.03 (34.41) 200m: 2:12.63 (34.60) [1:09.01]
4. LE CORVEC Clement 1997 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 2:15.94 1074 pts
50m: 3145 (31.45) 100m: 1:06.53 (35.08) [L:0653] 150m: 1:41.19 (34.66) 200m: 2:15.94 (34.75) [1:09.41]
5. MASSE Xavier 1997 FRA CNLUCON [1] 2:16.32 1068 pts
50m: 3102 (31.02) 100m: 1:06.14 (35.12) [L06.14] 150m: 1:41.04 (34.90) 200m: 2:16.32 (35.28) [1:10.18]
6. SEVILLIA Matthieu 1994 FRA  NANTES NATATION [2] 2:16.53 1065 pts
50m: 3054 (30.54) 100m: 1:06.04 (35.50) [L:06.04] 150m: 1:41.52 (35.48) 200m: 2:1653 (35.01) [1:10.49]
7. LEMEE Nicolas 1997 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:18.07 1043 pts
50m:  29.62 (29.62) 100m: 1:03.61 (33.99) [L.0361] 150m: 1:39.65 (36.04) 200m: 2:18.07 (38.42) [1:14.46]
8. LE NEL Corentin 1996 FRA  ANGERS NATATION [1] 2:22.36 983 pts
50m: 3227 (32.27) 100m: 1:08.88 (36.61) [1:08.88] 150m: 1:44.79 (35.91) 200m: 22236 (37.57) [1:13.48]
9. BOULIER Romain 1998 FRA  US LA FLECHE [1] 2:24.97 947 pts
50m: 3146 (31.46) 100m: 1:07.36 (35.90) [1:07.36] 150m: 1:45.71 (38.35) 200m:  2:24.97 (39.26) [1:17.61]
10. MORVAN Gabriel 1997 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 2:25.24 943 pts
50m: 3108 (31.08) 100m: 1:06.07 (34.99) [L06.07] 150m: 1:43.98 (37.91) 200m: 22524 (41.26) [1:19.17]
11. VROLAND William 1996 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:26.18 931 pts
50m: 3125 (31.25) 100m: 1:08.67 (37.42) [L0867] 150m: 1:46.55 (37.88) 200m: 2:26.18 (39.63) [1:17.51]
12. CLOUET Pierre 1997 FRA  ASPTT NANTES [1] 2:32.43 848 pts
50m: 32.82 (32.82) 100m: 1:11.50 (38.68) [L:11.50] 150m: 1:52.30 (40.80) 200m: 2:32.43 (40.13) [1:20.93]
13. GODIN Piérre 1996 FRA  AS CARQUEFOU [1] 2:34.12 826 pts
50m: 3256 (32.56) 100m: 1:11.07 (38.51) [L11.07] 150m: 1:52.32 (41.25) 200m: 2:34.12 (41.80) [1:23.05]
14. JUBINEAU Maxime 1997 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 2:3459 820 pts
50m:  33.14 (33.14) 100m: 1:10.84 (37.70) [1:10.84] 150m: 1:51.87 (41.03) 200m: 2:3459 (42.72) [1:23.75]
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i Championnat Régional Interclubs
,r(\ LE MANS
\ NATATION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Reésultats

(Suite) Séries : 200 Papillon Messieurs [J1:Sa10/11/2012 - R1]
15. OUVRART Baptiste 1997 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 2:42.87 719 pts
50m: 3475 (34.75) 100m: 1:16.39 (41.64) [1:1639] 150m: 2:00.45 (44.06) 200m: 2:42.87 (42.42) [1:26.48]
16. RAIMBAUD Pierre 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O[1] 2:58.01 550 pts
50m:  36.09 (36.09) 100m: 1:2089 (44.80) [1:20.89] 150m: 2:08.73 (47.84) 200m: 2:58.01 (49.28) [1:37.12]
17. LEBAILLY Gwendal 1999 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 3:03.36 496 pts
50m: 3830 (38.30) 100m: 1:25.87 (47.57) [1:2587] 150m: 2:15.68 (49.81) 200m: 3:03.36 (47.68) [1:37.49]
18. PAINCHART Alexandre 1997 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 3:07.20 459 pts
50m:  38.69 (38.69) 100m: 1:24.93 (46.24) [1:2493] 150m: 2:15.84 (50.91) 200m: 3:07.20 (51.36) [1:42.27]
19. ROUSSET Romain 1998 FRA  ANGERS NATATION [2] 3:23.43 318 pts
50m:  38.09 (38.09) 100m: 1:27.16 (49.07) [1:27.16] 150m: 2:26.30 (59.14) 200m: 3:2343 (57.13) [1:56.27]
20. PAULIN Valentin 1998 FRA  CHALLANS NATATION [1] 3:32.66 249 pts
50m:  42.86 (42.86) 100m: 1:36.32 (53.46) [1:36.32] 150m: 2:33.03 (56.71) 200m: 3:32.66 (59.63) [1:56.34]
--- BOULARD Nicolas 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec

- LEPOITTEVIN Eliot 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec

Séries : 100 4 Nages Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
1. ROGER Anna 1993 FRA  ANGERS NATATION [1] 1:11.33 1117 pts
50m: 3344 (33.44) 100m: 1:11.33 (37.89) [1:11.33]
2. BOUINIERE Léa 1995 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 1:12.58 1081 pts
50m: 3453 (34.53) 100m: 1:1258 (38.05) [1:12.58]
3. FAIVRE Serena 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:13.05 1068 pts
50m: 3342 (33.42) 100m: 1:13.05 (39.63) [1:13.05]
4. LOHEZIC Claire 1997 FRA  ASPTT NANTES [1] 1:13.60 1052 pts
50m: 3414 (34.14) 100m: 1:13.60 (39.46) [1:13.60]
5. RENARD Camille 1996 FRA  NANTES NATATION [1] 1:14.65 1023 pts
50m: 3343 (33.43) 100m: 1:14.65 (41.22) [1:14.65]
6. MAIGNE Laura 1994 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:17.00 958 pts
50m:  33.89 (33.89) 100m: 1:17.00 (43.11) [1:17.00]
7. DOUX Marléne 1988 FRA  NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 1:17.42 947 pts
50m:  36.36 (36.36) 100m: 1:17.42  (41.06) [1:17.42]
8. LAURENDEAU Elvia 1997 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:17.65 941 pts
50m: 3585 (35.85) 100m: 1:17.65 (41.80) [1:17.65]
9. WOTASEK Floriane 1995 FRA  CNLE MANS [1] 1:18.47 919 pts
50m: 3541 (35.41) 100m: 1:1847 (43.06) [1:18.47]

10. ANDRIAVAHIMANGA Faniry 1996 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:18.87 908 pts
50m: 3491 (34.91) 100m: 1:18.87 (43.96) [1:18.87]

11. BEAUGE Faustine 1997 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 1:21.23 847 pts
50m:  37.64 (37.64) 100m: 1:21.23 (43.59) [1:21.23]

12. VEDEAU Mélanie 1991 FRA  NANTES NATATION [2] 1:22.93 805 pts
50m:  39.28 (39.28) 100m: 1:22.93 (43.65) [1:22.93]

13. BOURGEAIS Manon 1996 FRA  ANGERS NATATION [2] 1:23.47 792 pts
50m: 3840 (38.40) 100m: 1:23.47 (45.07) [1:23.47]

14. KHOUYA Ouissal 1999 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 1:25.88 734 pts
50m:  38.80 (38.80) 100m: 1:2588 (47.08) [1:25.88]

15. BRIN Camille 2000 FRA  CHALLANS NATATION [1] 1:26.25 725 pts
50m:  40.29 (40.29) 100m: 1:26.25 (45.96) [1:26.25]

16. RAFOUGILET Doriane 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 1:31.31 611pts
50m:  44.03 (44.03) 100m: 1:31.31 (47.28) [1:31.31]

17.  KWASNIK Meghan 1999 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:31.59 605 pts
50m:  43.02 (43.02) 100m: 1:31.59 (48.57) [1:31.59]

18. PLANTIVEAU Agathe 2000 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 1:31.67 603 pts
50m: 4349 (43.49) 100m: 1:31.67 (48.18) [1:31.67]

19. JAUNET Lorene 2001 FRA CNLUGONI[1] 1:32.58 584 pts
50m: 4133 (41.33) 100m: 1:3258 (51.25) [1:32.58]

20. COUTURIER Elodie 1979 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:37.20 491 pts
50m: 4544  (45.44) 100m: 1:37.20 (51.76) [1:37.20]

---  GAUDICHE Clemence 1996 FRA  NANTES NATATION [2] DNS dec

- LE DAULT Auregane 1998 FRA  CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec

- NIOBE Amélie 1997 FRA  CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS
10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 200 4 Nages Messieurs

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

1. SEGURA Jeremy
50m:

2. DERET Kevin

50m: -

3. BOSSAERT Tristan
50m:

4, BUSSOLINO Olivier
50m: -

5. HEURTAULT Titouan
50m: -

6. DELABROY Titouan
50m: -

7. FEDOTOV Alexandre
50m: -

8. GAIGNARD Antoine
50m: -

9. REFFAY Thlbaut
50m: -

10. KOSINE AIexandre
50m: -

11. KLEINMANN Maximilian

50m: -

12. PARAIS Emeric
50m: -

13. DA MOTA Mathieu
50m: --

14. GAILLARD Denis
50m: -

15. RABILLER Maxime
50m: -

16. MOREAU Maxime
50m: -

17. SANCHEZ Baptlste
50m: -

18. VRIGNAUD Benoit
50m: -

19. APRIL Charlelie
50m: -

---  COCHIN Adrian

---  LEFAUX Nicolas

---  LONGIN Basile

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1993 FRA NANTES NATATION [l]
150 m:
1989 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
150 m:
1993 FRA AS AVRILLE NATATION [1]
150 m:
1982 FRA ASPTT NANTES [1]
150 m:
1996 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]
150 m:
1997 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]
150 m:
1994 FRA CN LE MANS [1]
150 m:
1994 FRA ANGERS NATATION [2]
150 m:
1990 FRA ANGERS NATATION [1]
150 m:
1997 FRA NANTES NATATION [2]
150 m:
1987 FRA LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
150 m:
1996 FRA AS CARQUEFOU [1]
150 m: -
1997 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]
150 m:
1986 FRA ST-SEBASTIEN NATATION [1]
150 m:
1995 FRA CN LUCON [1]
150 m:
1996 FRA CHALLANS NATATION [1]
150 m:
1994 FRA US LA FLECHE [l]
150 m: -
1967 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1]
150 m:
1990 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
150 m:
1998 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]
2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]
1986 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1]

200m:

200m:

200m :

200m :

200 m :

200 m:

200m:

200m:

200m :

200m :

200 m :

200 m:

200m:

200m:

200m:

200m :

200 m :

200 m:

200m:

2:05.30 1279 pts
2:05.30 (2:05.30) [2:05.30]

2:06.24 1263 pts
2:06.24 (206.24) [2:06.24]

2:14.09 1139 pts
2:14.09  (214.09) [2:14.09]

2:18.83 1067 pts
2:18.83 (2:18.83) [2:18.83]

2:21.30 1031 pts
2:21.30  (2:21.30) [2:21.30]

2:22.60 1012 pts
2:22.60 (2:22.60) [2:22.60]

2:22.87 1008 pts
2:22.87 (22287) [2:22.87]

2:23.52 999 pts
2:2352 (22352) [2:23.52]

2:23.95 992 pts
2:23.95 (2:23.95) [2:23.95]

2:24.61 983 pts
2:24.61 (2:24.61) [2:24.61]

2:27.55 941 pts
2:27.55 (2:2755) [2:27.55]

2:28.12 933 pts
2:28.12  (228.12) [2:28.12]

2:29.82 910 pts
2:29.82 (229.82) [2:29.82]

2:30.40 902 pts
2:30.40  (2:30.40) [2:30.40]

2:33.06 866 pts
2:33.06  (2:33.06) [2:33.06]

2:39.27 784 pts
2:39.27  (2:39.27) [2:39.27]

2:40.28 772 pts
2:40.28  (2:40.28) [2:40.28)

2:41.76 753 pts
2:41.76  (2:41.76) [2:41.76]

2:49.98 653 pts
2:49.98 (2:49.98) [2:49.98]

DNS Nd
DNS dec
DNS dec

Séries : 4x100 Nage Libre Dames

[J1:Sa10/11/2012 - R1]

1. BLANCHARD Marion
BORREDON Alexia
FRANCOISE Marjory
REMOND Morgane

2. PIATKOWSKI Solene
REMY Aurélie
WEYD Esther
COUTAND Thalia

3. BAUSSIN Lise
MIOT Charline
BOUINIERE Léa
LEBRET Delphine

4. BOUDET Clémence
THOMAS Clémence
RONDINEAU Marina
HOET Coralie

Edition au : 12/11/2012 11:55

59.53 1986 FRA
1:00.37 1996 FRA

ANGERS NATATION [1]

1:01.64 1994 FRA

1:01.66 1990 FRA

1:01.63 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
59.23 1981 FRA

1:01.93 1998 FRA

1:02.12 1998 FRA

1:.00.21 1995 FRA  AS AVRILLE NATATION [1]

1:04.12 1983 FRA

1:03.89 1995 FRA

1:01.98 1998 FRA
59.67 1995 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1]

1:04.70 1996 FRA
1:04.34 1992 FRA
1:02.59 1998 FRA

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

4:03.20 1163 pts

4:04.91 1150 pts
4:10.20

1108 pts

4:11.30 1100 pts
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS
10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R1]

5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

LEBLOND Agathe
BOURGOUIN Manon
LANCEREAU Charlotte
LUCET Eline
PICARDA Sterenn
LOHEZIC Claire
DELGA Philippine
VALY Elodie

KHAMIS Louise
OUTIL Orlane
ESOUA Carine
RODRIGUEZ Laure
LAURENDEAU Elvia
LAURENDEAU Nubia
MICHENEAU Alizee
RIOTTEAU Melodie
BURESI Marie

BALLESTEROS Alexandra

DROGOU Marion
NICOLLEAU Justine
BRAUD Vinciane
SANZ Emilie

LELOU Chloé

MAHE Marie
CAILLAUD Marie
NAMY Camille
LINDER Astrid
JODEAU Lucie
CASSAGNE Armance
BOCQUEL Noemie
GAUDICHE Clemence
BONGIOVANI Pauline
WATTIAU Maud
MASSE Anne
MOUTINHO Camille
BOURRON Mathilde
BLANCHARD Justine
BLAID Eglantine
CORRE Louise
ROULET Anaelle
BLOSSIER Claire
KHOUYA Ouissal
MARTEAU Mélodie
BEAUMONT Charléne

LE PELVE-LE LUHANDRE Annael

COCHET Helene
MAIGNE Laura
MIGNON Clémentine
CHEVALIER Mathilde
CAILLARD Marie
VAUR Marine
ROBERT Audrey
JOUANNEAU Carla
FOUCHET Alicia
PAIMPOL Laura
GAISNE Gwendoline
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1:02.59
1:05.08
1:01.36
1:04.09
1:03.24
1:04.56
1:05.80
1:04.02
1:03.41
1:05.32
1:05.80
1:04.99
1:04.27
1:05.42
1:07.82
1:.06.34
1:00.84
1:10.93
1:07.00
1:07.43
1:05.03
1:05.99
1:10.48
1:05.40
1:06.14
1:08.60
1:08.15
1:04.13
1:05.46
1:08.00
1:10.76
1:03.55
1:05.32
1:09.31
1:05.92
1:07.73
1:06.49
1:08.03
1:08.13
1:06.13
1:02.62
1:12.45
1:07.85
1:07.02
1:04.19
1:12.85
1:08.59
1:06.91
1:10.05
1:07.21
1:09.62
1:06.58
1:07.93
1:07.93
1:09.18
1:08.98
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1990
1992
1986
1997
1990
1997
1999
1992
1991
1998
1998
1996
1997
1994
1998
1998
1996
1997
1991
1991
1988
1997
1997
1995
1998
1998
1994
1992
1999
2000
1996
1998
1994
1994
1996
1995
1994
1995
1996
1996
1998
1999
1995
1996
1997
1986
1994
1995
1995
1997
1994
1999
1994
1996
1997
1989

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

NANTES NATATION [1]

ASPTT NANTES [1]

CN LE MANS [1]

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]

CHALLANS NATATION [1]

CN 44 ST-HERBLAIN [1]

ST-SEBASTIEN NATATION [1]

NANTES NATATION [2]

CN LUGON [1]

NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1]

LES GOELANDS SABLE-SUR-SA... [1]

AS CARQUEFOU [1]

ANGERS NATATION [2]

ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]

4:13.12

4:17.62

4:19.52

4:23.85

4:26.20

4:26.90

4:27.02

4:27.77

4:28.28

4:28.78

4:29.94

4:32.54

4:33.46

4:34.02

1086 pts

1051 pts

1037 pts

1005 pts

988 pts

983 pts

982 pts

976 pts

972 pts

969 pts

960 pts

942 pts

935 pts

931 pts
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Championnat Régional Interclubs

f‘ LE MANS
(\(NATA'fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
19. THOMAS-HENAULT Lisa 1:06.90 1998 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 4:34.04 931 pts
ANDRE Roxane 1:07.21 1998 FRA
BERTRAND Léa 1:10.33 2000 FRA
HENNE Manon 1:09.60 1995 FRA
20. PIDOUX Morgane 1:12.70 1998 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 4:54.26 793 pts
GIRAUD Maud 1:14.16 1999 FRA
GABORIT Cecile 1:15.39 1999 FRA
FROUIN Nolwenn 1:12.01 1998 FRA
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA[2] DNS dec
Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1: Sa 10/11/2012 - R1]
1. SEGURA Jérémy 51.20 1993 FRA  NANTES NATATION [1] 3:27.53 1240 pts
BOUTER Antoine 53.66 1996 FRA
SAUREL Arthur 50.23 1995 FRA
ATTIGUE Bilel 52.44 1994 TUN
2. SOUBEYRAND Matthieu 52.35 1989 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1] 3:36.76 1159 pts
TORTEREAU Pierre 53.00 1985 FRA
GOURDON Matthis 57.18 1997 FRA
HERVE Kévin 54.23 1990 FRA
3. DIXNEUF Charly 54.15 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:36.82 1158 pts
DALIGAND Dylan 53.98 1995 FRA
VINCENDEAU Alexandre 54.69 1995 FRA
DERET Erwan 54.00 1990 FRA
4. FERARD Julien 5358 1990 FRA ASPTT NANTES[1] 3:37.05 1156 pts
SCHMID Ken 55.41 1996 FRA
BUSSOLINO Olivier 54.18 1982 FRA
DUICAN Radu 53.88 1997 ROU
5. LEBRIN Guillaume 54.89 1995 FRA ANGERS NATATION [1] 3:39.55 1135pts
DENIS Clément 55.70 1989 FRA
COTEREAU Nathan 54.94 1998 FRA
RAMBAUD Pierre 54.02 1990 FRA
6. CHRETIEN Corentin 54.44 1991 FRA CNLE MANS 1] 3:40.19 1129 pts
POTTIER Nicolas 54.76 1996 FRA
ALLICHON Yann 55.39 1996 FRA
GEFFROY Florian 55.60 1992 FRA
7. PARAIS Emeric 57.61 1996 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:40.48 1127 pts
CATOIRE Maxime 56.55 1989 FRA
DELFOSSE Laurent 53.01 1988 FRA
FEDRIGO Mario 53.31 1990 FRA
8. COTTEREAU Florian 54.84 1988 FRA NANTES NATATION [2] 3:41.09 1122 pts
MEFFRE Vincent 55.72 1977 FRA
DIOP Alban 54.80 1993 FRA
CHAUVIN Frédérick 55.73 1983 FRA
9. RAIMBAULT Baptiste 55.24 1993 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 3:43.49 1101 pts
LAMBERT Mickaél 54.71 1994 FRA
HEURTAULT Titouan 58.07 1996 FRA
LEHAIRE Franck 55.47 1988 FRA
10. PAIREL Alexis 56.13 1993 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 3:48.41 1060 pts
VROLAND William 57.09 1996 FRA
FOUCHET Dylan 58.21 1993 FRA
BLIN Louis 56.98 1995 FRA
11. ISNARDON Paul 54.83 1995 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 3:49.68 1050 pts
DOMPTAIL Quentin 1:00.10 1995 FRA
GAGNERIE Quentin 1:00.75 1996 FRA
BOSSAERT Tristan 54.00 1993 FRA
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Championnat Régional Interclubs

f‘ LE MANS
(\(NATA'fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R1]
12. MASSE Xavier 56.47 1997 FRA CNLUCON [1] 3:49.82 1048 pts
POTIER Loic 58.61 1989 FRA
RABILLER Maxime 58.15 1995 FRA
BARRITAUD Quentin 56.59 1994 FRA
13. CHARON Axel 57.81 1995 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:50.39 1044 pts
LOQUAI Paul 58.83 1997 FRA
RIGALLEAU Vincent 56.76 1996 FRA
DESSAUX Anthony 56.99 1996 FRA
14. TODOSKOFF Alexis-Boris 56.08 1969 FRA  ANGERS NATATION [2] 3:50.84 1040 pts
GAIGNARD Antoine 57.17 1994 FRA
BAUDRY Maxime 57.53 1987 FRA
LUCAS Olivier 1:00.06 1972 FRA
15. ULVOAS Vincent 57.83 1987 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 3:53.32 1020 pts
GALPIN Florian 59.41 1984 FRA
GRUAU Richard 57.26 1981 FRA
QUESNE Thomas 58.82 1986 FRA
16. OUVRART Baptiste 59.19 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 3:56.62 993 pts
GUILLOT Dylan 1:00.48 1997 FRA
GERFAULT Thomas 58.95 1995 FRA
PIERRE Jimmy 58.00 1984 FRA
17. PAILLARD Kevin 58.79 1995 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SA...[1] 3:58.46 978 pts
KLEINMANN Maximilian 59.97 1987 FRA
BLOSSIER Julien 1:01.37 1995 FRA
MORVAN Gabriel 58.33 1997 FRA
18. BOULIER Romain 58.61 1998 FRA USLAFLECHE [1] 3:59.53 970 pts
PLU Alexis 1:00.78 1980 FRA
BIDAULT Quentin 59.95 1996 FRA
BACOUP Clément 1:00.19 1992 FRA
19. JULIEN DELAMARRE Aurélien 59.90 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:59.72 968 pts
LEDELIN Laurent 1:01.50 1977 FRA
BORNARD Guillaume 1:03.45 1976 FRA
LE ROCH Paul 54.87 1995 FRA
20. ANDRE Kévin 57.90 1995 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 4:03.45 939 pts
DENIAU Amaury 1:02.85 1996 FRA
LAYEC Erwan 1:04.28 1978 FRA
GUERET Maxime 58.42 1994 FRA
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA[1] DNS dec
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1: Sa 10/11/2012 - R2]
1. BLANCHARD Marion 2:07.04 1986 FRA ANGERS NATATION [1] 8:52.07 1155 pts
BORREDON Alexia 2:11.51 1996 FRA
LEBLOND Margaux 2:16.10 1994 FRA
FRANCOISE Marjory 2:17.42 1994 FRA
2. REMY Aurélie 2:11.23 1981 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 8:59.61 1125 pts
WEYD Esther 2:14.82 1998 FRA
PIATKOWSKI Soléne 2:16.25 1985 FRA
LOUINEAU Antonia 2:17.31 1998 FRA
3. LANCEREAU Charlotte 2:13.97 1986 FRA  NANTES NATATION [1] 9:09.86 1085 pts
LEBLOND Agathe 2:17.00 1990 FRA
CHAUVET Julie 2:20.04 1995 FRA
LUCET Eline 2:18.85 1997 FRA
4. BAUSSIN Lise 2:11.47 1995 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 9:11.78 1077 pts
BOUINIERE Léa 2:21.15 1995 FRA
LEBRET Delphine 2:17.72 1998 FRA
MIOT Charline 2:21.44 1983 FRA
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~ Championnat Régional Interclubs

LE MANS
'\‘NATA‘fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
5. RONDINEAU Marina 2:24.36 1992 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1] 9:16.73 1058 pts
BOUDET Clémence 2:09.13 1995 FRA
FELIX Chloé 2:21.97 1998 FRA
HOET Coralie 2:21.27 1998 FRA
6. OUTIL Orlane 2:22.73 1998 FRA CNLE MANS 1] 9:26.55 1020 pts
KHAMIS Louise 2:19.51 1991 FRA
ESOUA Carine 2:25.89 1998 FRA
RODRIGUEZ Laure 2:18.42 1996 FRA
7. MARTY Virginie 2:21.41 1985 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 9:27.32 1017 pts
LAURENDEAU Nubia 2:23.77 1994 FRA
LAURENDEAU Elvia 2:21.92 1997 FRA
GUILLOT Leila 2:20.22 1997 FRA
8. PICARDA Sterenn 2:17.79 1990 FRA ASPTT NANTES [1] 9:33.56 994 pts
DELGA Philippine 2:27.51 1999 FRA
GOURET Mélanie 2:26.15 1995 FRA
VALY Elodie 2:22.11 1992 FRA
9. NICOLLEAU Justine 2:26.66 1991 FRA  CHALLANS NATATION [1] 9:38.71 975 pts
DROGOU Marion 2:23.73 1991 FRA
BALLESTEROS Alexandra 2:35.52 1997 FRA
BURESI Marie 2:12.80 1996 FRA
10. BLOSSIER Claire 2:20.83 1998 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SA... [1] 9:45.17 951 pts
COCAIGN Chloé 2:33.54 1998 FRA
MICHEL Julie 2:27.50 1995 FRA
BEAUMONT Charléne 2:23.30 1996 FRA
11. ROBERT Audrey 2:25.40 1999 FRA  ANGERS NATATION [2] 9:45.59 949 pts
MILLION Héloise 2:26.41 1999 FRA
BOSQ Lison 2:28.32 1998 FRA
LERAY Vicky 2:25.46 1996 FRA
12.  BLANCHARD Justine 2:23.66 1994 FRA  NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 9:47.83 941 pts
CORRE Juliette 2:34.50 2000 FRA
CORRE Louise 2:29.90 1996 FRA
ROULET Anaelle 2:19.77 1996 FRA
13. WATTIAU Maud 2:22.38 1994 FRA CNLUGCON [1] 9:56.61 909 pts
GUILLAUD Elise 2:30.66 1997 FRA
MOUTINHO Camille 2:39.81 1996 FRA
BOURRON Mathilde 2:23.76 1995 FRA
14. JODEAU Lucie 2:26.14 1992 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 9:57.44 906 pts
BEAUGE Faustine 2:34.95 1997 FRA
CAILLAUD Marie 2:25.01 1998 FRA
LINDER Astrid 2:31.34 1994 FRA
15. CASSAGNE Armance 2:37.51 1999 FRA NANTES NATATION [2] 10:04.86 880 pts
GAUDICHE Clemence 2:35.59 1996 FRA
BONGIOVANI Pauline 2:29.05 1998 FRA
BOCQUEL Noemie 2:22.71 2000 FRA
16. HENNE Manon 2:34.46 1995 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 10:09.68 863 pts
ANDRE Roxane 2:26.40 1998 FRA
VEGER Amandine 2:40.53 1999 FRA
THOMAS-HENAULT Lisa 2:28.29 1998 FRA
17. PAIMPOL Laura 2:38.93 1997 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 10:20.74 825 pts
HUMBERTCLAUDE Anais 2:37.42 1995 FRA
FOUCHET Alicia 3:05.17 1996 FRA
JOUANNEAU Carla 1:59.22 1994 FRA
18. VILVOISIN Manon 2:42.71 2000 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 10:28.17 800 pts
BOUREAU Marine 2:42.12 2000 FRA
NOWAK Aurélie 2:35.56 1994 FRA
BRAUD Vinciane 2:27.78 1988 FRA
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Championnat Régional Interclubs

-
f‘ LE MANS
(\‘NATA‘fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
19. SITAUD Léa 2:37.98 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 10:29.50 795 pts
CAZAUBIEL Zoé 2:41.35 1998 FRA
JARD Leslie 2:35.00 1997 FRA
SAUREL Amelie 2:35.17 1971 FRA
20. GIRAUD Maud 2:4295 1999 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 10:54.70 713 pts
PIDOUX Morgane 2:37.83 1998 FRA
FROUIN Meghan 2:44.36 2001 FRA
FROUIN Nolwenn 2:49.56 1998 FRA
--- CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
--- CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1: Sa 10/11/2012 - R2]
1. SEGURA Jérémy 1:50.60 1993 FRA NANTES NATATION [1] 7:35.25 1273 pts
BOUTER Antoine 1:57.09 1996 FRA
SGHAIER Seifeddine 1:54.55 1993 TUN
BOUTER Antoine 1:53.01 1996 FRA
2. ABID Haykel 1:56.47 1995 TUN LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 7:50.52 1204 pts
DERET Kevin 1:55.12 1989 FRA
DALIGAND Dylan 1:59.43 1995 FRA
DIXNEUF Charly 1:59.50 1994 FRA
3. FERARD Julien 1:57.21 1990 FRA  ASPTT NANTES [1] 8:01.80 1154 pts
SCHMID Ken 2:06.32 1996 FRA
BUSSOLINO Olivier 1:59.54 1982 FRA
DUICAN Radu 1:58.73 1997 ROU
4. LEHAIRE Franck 2:03.61 1988 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 8:10.96 1114 pts
LAMBERT Mickaél 1:59.86 1994 FRA
RAIMBAULT Baptiste 2:03.68 1993 FRA
AUGEREAU James 2:03.81 1993 FRA
5. LEBRIN Guillaume 1:59.87 1995 FRA  ANGERS NATATION [1] 8:13.40 1103 pts
RAMBAUD Pierre 2:03.41 1990 FRA
DENIS Clément 2:07.75 1989 FRA
COTEREAU Nathan 2:02.37 1998 FRA
6. ORANGE Maxence 2:03.27 1998 FRA NANTES NATATION [2] 8:15.74 1093 pts
KOSINE Alexandre 2:08.71 1997 FRA
CHABCHOUB Bader 2:02.85 1997 TUN
CHAUVIN Frédérick 2:00.91 1983 FRA
7. CHRETIEN Corentin 2:02.43 1991 FRA CN LE MANS [1] 8:16.46 1090 pts
GEFFROY Florian 2:05.60 1992 FRA
VAUPRE Guillaume 2:07.35 1997 FRA
ALLICHON Yann 2:01.08 1996 FRA
8. SOUBEYRAND Matthieu 2:00.88 1989 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1] 8:18.71 1081 pts
GOURDON Matthis 2:09.58 1997 FRA
LEMEE Nicolas 2:01.39 1997 FRA
DELABROY Titouan 2:06.86 1997 FRA
9. PARAIS Emeric 2:10.33 1996 FRA AS CARQUEFOU [1] 8:24.67 1056 pts
CATOIRE Maxime 2:09.79 1989 FRA
DELFOSSE Laurent 2:03.06 1988 FRA
FEDRIGO Mario 2:01.49 1990 FRA
10. ISNARDON Paul 2:03.91 1995 FRA AS AVRILLE NATATION [1] 8:28.65 1039 pts
FROUIN Grégory 2:12.77 1987 FRA
GAGNERIE Quentin 2:12.33 1996 FRA
BOSSAERT Tristan 1:59.64 1993 FRA
11. PAIREL Alexis 2:10.18 1993 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 8:38.58 998 pts
BLIN Louis 2:10.36 1995 FRA
VROLAND William 2:0451 1996 FRA
FOUCHET Dylan 2:13.53 1993 FRA
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Championnat Régional Interclubs

~
f‘ LE MANS
(\(NATA'i;ION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
12. BARRITAUD Quentin 2:08.34 1994 FRA CNLUCONT[1] 8:38.99 996 pts
LEGUEY Mathieu 2:13.57 1986 FRA
RABILLER Maxime 2:15.22 1995 FRA
MASSE Xavier 2:01.86 1997 FRA
13. CHARON Axel 2:08.79 1995 FRA  CHALLANS NATATION [1] 8:41.02 988 pts
LOQUAI Paul 2:11.02 1997 FRA
RIGALLEAU Vincent 2:08.32 1996 FRA
DESSAUX Anthony 2:12.89 1996 FRA
14. TODOSKOFF Alexis-Boris 2:07.16 1969 FRA  ANGERS NATATION [2] 8:41.59 986 pts
GAIGNARD Antoine 2:07.67 1994 FRA
GONDELLE-CORVEST Thibault 2:09.58 1993 FRA
TODOSKOFF Sacha 2:17.18 1998 FRA
15. PASQUIER Flavien 2:09.57 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 8:48.77 957 pts
GUILLOT Dylan 2:12.46 1997 FRA
OUVRART Baptiste 2:12.62 1997 FRA
RICHARD Clément 2:14.12 1995 FRA
16. LE ROCH Paul 2:02.76 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 8:52.72 941 pts
RAVARD Clement 2:19.64 1996 FRA
JULIEN DELAMARRE Aurélien 2:15.00 1987 FRA
LEDELIN Laurent 2:15.32 1977 FRA
17. ULVOAS Vincent 2:13.32 1987 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 8:59.75 914 pts
FOUCHER Alexis 2:14.82 1997 FRA
GAILLARD Denis 2:13.98 1986 FRA
JUBINEAU Maxime 2:17.63 1997 FRA
18. MORVAN Gabriel 2:10.86 1997 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SA...[1] 9:02.16 904 pts
PAILLARD Kevin 2:11.16 1995 FRA
PIGENET Valentin 2:25.72 1999 FRA
KLEINMANN Maximilian 2:14.42 1987 FRA
19. BOULIER Romain 2:09.39 1998 FRA US LAFLECHE [1] 9:05.41 892 pts
PLU Alexis 2:19.99 1980 FRA
BIDAULT Quentin 2:17.01 1996 FRA
SANCHEZ Baptiste 2:19.02 1994 FRA
20. GUERET Maxime 2:13.37 1994 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 9:22.45 827 pts
ANDRE Kévin 2:13.19 1995 FRA
DENIAU Amaury 2:31.08 1996 FRA
GUERET Antoine 2:24.81 1998 FRA
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
Séries : 200 Dos Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
1. CREDEVILLE Cloé 1990 FRA  NANTES NATATION [1] 2:11.27 1366 pts
50m: 3107 (31.07) 100m: 1:04.36 (33.29) [1:0436] 150m: 1:38.22 (33.86) 200m: 2:11.27 (33.05) [1:06.91]
2. BOUDET Clémence 1995 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:24.57 1168 pts
50m: 3417 (34.17) 100m: 1:11.24 (37.07) [L:11.24] 150m: 1:48.37 (37.13) 200m: 2:2457 (36.20) [1:13.33]
3. LEBLOND Margaux 1994 FRA  ANGERS NATATION [1] 2:28.40 1114 pts
50m: 3526 (35.26) 100m: 1:12.34 (37.08) [1:12.34] 150m: 1:50.64 (38.30) 200m: 2:28.40 (37.76) [1:16.06]
4. OSTROMON Camille 1996 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 2:31.74 1068 pts
50m:  35.05 (35.05) 100m: 1:13.04 (37.99) [1:13.04] 150m: 1:53.02 (39.98) 200m: 2:31.74 (38.72) [1:18.70]
5. ANDRE Roxane 1998 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 2:35.59 1016 pts
50m:  37.01 (37.01) 100m: 1:16.62 (39.61) [1:16.62] 150m: 1:56.76 (40.14) 200m: 2:3559 (38.83) [1:18.97]
6. BIOTEAU Clemence 1998 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 2:36.03 1010 pts
50m:  36.37 (36.37) 100m: 1:15.47 (39.10) [1:1547] 150m: 1:56.26 (40.79) 200m:  2:36.03 (39.77) [1:20.56]
7. COLOMBAT Manon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:36.82 999 pts
50m:  36.05 (36.05) 100m: 1:1550 (39.45) [1:1550] 150m: 1:56.71 (41.21) 200m: 2:36.82 (40.11) [1:21.32]
8. MAHE Marie 1995 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 2:36.87 999 pts
50m:  36.46 (36.46) 100m: 1:15.98 (39.52) [1:15.98] 150m: 1:56.47  (40.49) 200m: 2:36.87 (40.40) [1:20.89]
Edition au : 12/11/2012 11:55 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés. Page 22 / 33




Championnat Régional Interclubs

LE MANS

10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

~
@ATA‘ﬁON

Résultats

(Suite) Séries : 200 Dos Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

9. MILLION Héloise
50m: 38.51 (38.51) 100 m:

10. OUTIL Orlane

50m: 37.42 (37.42) 100 m:
11. LE PELVE-LE LUHANDRE Annael
50m: 38.87 (38.87) 100 m:

12.  CUNY Mathilde
50m: 3941 (39.41) 100 m:

13. GAUDICHE Estelle
50m:  39.31 (39.31) 100m

14. COCAIGN Chloé
50m: 39.65 (39.65) 100 m:

15. CORRE Louise
50m: 41.43 (41.43) 100 m:

16. PELON Julie
50m: 41.54 (41.54) 100 m:

17. MASSE Anne
50m: 42.75 (42.75) 100 m:

18. COSTE Anne-laure
50m: 42.49 (42.49) 100 m:

19. PLOTEAU Justine
50m: 44.83 (44.83) 100 m:

---  BOULARD Pauline
--- DUSSOGE Laura
---  SURMONT Roselyne

1999 FRA  ANGERS NATATION [2]
1:18.80 (40.29) [1:1880] 150m: 1:58.77 (39.97)
1998 FRA CN LE MANS [1]
1:18.01 (40.59) [1:18.01] 150m: 1:59.87

1997 FRA AS CARQUEFOU [1]
1:21.79  (42.92) [121.79] 150 m: 2:04.15
1999 FRA  ASPTT NANTES [1]
1:21.40 (41.99) [1:21.40] 150 m: 2:03.90 (42.50)
1999 FRA NANTES NATATION [2]
1:21.43 (42.12) [12143] 150m: 2:03.61 (42.18)
1998 FRA
1:21.64 (41.99) [1:21.64]
1996 FRA
1:24.78  (43.35) [1:24.78]

(41.86)

(42.36)

150m: 20471 (43.07)

150m: 2:08.35 (43.57)
1996 FRA CHALLANS NATATION [1]

1:26.36  (44.82) [1:2636] 150m: 2:1252 (46.16)
1994 FRA CNLUCON[1]

1:26.85 (44.10) [1:2685] 150m: 2:12.68 (45.83)
1998 FRA  AS AVRILLE NATATION [1]

1:29.84 (47.35) [1:29.84] 150m: 2:17.80 (47.96)

1999 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]

1:33.30 (48.47) [1:3330] 150m: 2:21.84 (48.54)

1996 FRA  CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1]
1998 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
1980 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]

LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]

NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1]

200m:

200m:

200m :

200m :

200 m :

200 m:

200m:

200m:

200m :

200m :

200 m :

2:37.80 987 pts
2:37.80 (39.03) [1:19.00]
2:41.46 939 pts
2:41.46 (41.59) [1:23.45]
2:44.25 904 pts
2:44.25 (40.10) [1:22.46]
2:44.34 903 pts
2:44.34  (40.44) [1:22.94]
2:44.93 895 pts
2:44.93  (41.32) [1:23.50]
2:47.05 869 pts
2:47.05 (42.34) [1:25.41]
2:51.14 819 pts
2:51.14 (42.79) [1:26.36]
2:55.51 768 pts
2:55.51  (42.99) [1:29.15]
2:55.98 762 pts
2:55.98  (43.30) [1:29.13]
3:04.48 667 pts
3:04.48 (46.68) [1:34.64]
3:10.67 602 pts
3:10.67 (48.83) [1:37.37]
DNS dec
DNS Nd
DNS dec

Séries : 100 Dos Messieurs

[J1: Sa 10/11/2012 - R2]

1. GUERIN Benjamin 1987 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 58.54 1233 pts
50m: 28.39 (28.39) 100 m: 58.54 (30.15) [58.54]
2. HERVE Kévin 1990 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 59.85 1194 pts
50m: 28.91 (28.91) 100 m: 59.85 (30.94) [59.85]
3. LAUNAY Pierre-Alexandre 1988 FRA  NANTES NATATION [1] 1:00.71 1168 pts
50m: 28.95 (28.95) 100 m: 1:00.71 (31.76) [1:00.71]
4. MICHEL Benjamin 1992 FRA  ASPTT NANTES [1] 1:01.60 1141 pts
50m: 29.67 (29.67) 100 m: 1:01.60 (31.93) [1:01.60]
5. COTTEREAU Florian 1988 FRA  NANTES NATATION [2] 1:03.41 1089 pts
50m: 30.82 (30.82) 100m: 1:.03.41 (32.59) [1.03.41]
6. BATHILY Idriss 1991 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:03.47 1087 pts
50m: 30.22 (30.22) 100 m: 1:03.47 (33.25) [1:03.47]
7. FOLGOAS Jérémie 1994 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 1:03.64 1082 pts
50m: 30.48 (30.48) 100m: 1:03.64 (33.16) [1:03.64]
8. BRAUD Yoann 1994 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 1:04.25 1065 pts
50m: 31.07 (31.07) 100m: 1:04.25 (33.18) [1:.04.25]
9. ANDRE Kévin 1995 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 1:04.78 1050 pts
50m: 32.27 (32.27) 100m: 1:04.78 (32.51) [1.04.78]
10. LUCAS Olivier 1972 FRA  ANGERS NATATION [2] 1:05.64 1025 pts
50m: 31.64 (31.64) 100 m: 1:05.64 (34.00) [1:05.64]
11. QUESNE Thomas 1986 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 1:07.17 983 pts
50m: 31.81 (31.81) 100 m: 1:.07.17 (35.36) [1.07.17]
12. ECK Jessy-Lee 1997 FRA CNLE MANS[1] 1:07.27 980 pts
50m: 32.17 (32.17) 100m: 1:.07.27 (35.10) [1.07.27]
13. CADIOT Andy 1991 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:07.71 968 pts
50m: 32.99 (32.99) 100m: 1:.07.71 (34.72) [1.07.71]
14. GUYON Charles 1993 FRA  ANGERS NATATION [1] 1:08.33 952 pts
50m: 32,52 (32.52) 100 m: 1:08.33 (35.81) [1:08.33]
15. CHASSEVENT Gary 1996 FRA  US LA FLECHE [1] 1:11.62 865 pts
50m: 33.83 (33.83) 100m: 1:11.62 (37.79) [1:11.62]
16. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:13.14 826 pts
50m: 36.09 (36.09) 100 m: 1:13.14 (37.05) [1:13.14]
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i Championnat Régional Interclubs
,r(\‘ LE MANS )
& NATATION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
17. CREYSSAC Clarence 1996 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 1:1451 792 pts
50m:  36.07 (36.07) 100m: 1:1451 (38.44) [L:14.51]
18. DREAN Nicolas 1997 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:16.47 745pts
50m:  36.62 (36.62) 100m: 1:16.47 (39.85) [L:16.47]
19. NAULLEAU Julien 1981 FRA  CHALLANS NATATION [1] 1:16.61 742 pts
50m:  36.50 (36.50) 100m: 1:16.61 (40.11) [L:16.61]
20. JUPILE Herbert 1974 FRA  CNLUGON [1] 1:17.47 721 pts
50m:  36.83 (36.83) 100m: 1:17.47 (40.64) [1:17.47]
-~ BOISSEAU Nicolas 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
---  SIMON Morgan 1978 FRA  CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
Séries : 200 Brasse Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
1. VO THANH Lisa 1998 FRA  CN LE MANS [1] 2:44.09 1159 pts
50m:  38.04 (38.04) 100m: 1:20.76 (42.72) [120.76] 150 m: 2:03.03 (42.27) 200m: 2:44.09 (41.06) [1:23.33]
2. MICHENEAU Alizee 1998 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 2:45.61 1141pts
50m: 3752 (37.52) 100m: 1:19.89 (42.37) [1:19.89] 150m: 2:03.32 (43.43) 200m: 24561 (42.29) [1:25.72]
3. FRANCOISE Marjory 1994 FRA  ANGERS NATATION [1] 2:47.02 1124 pts
50m: 38.86 (38.86) 100m: 1:21.89 (43.03) [121.89] 150m: 2:05.23 (43.34) 200m:  2:47.02 (41.79) [1:25.13]
4. LUCET Eline 1997 FRA  NANTES NATATION [1] 2:52.30 1060 pts
50m:  39.66 (39.66) 100m: 1:23.12 (43.46) [12312] 150m: 2:07.74 (44.62) 200m: 25230 (44.56) [1:29.18]
5. COUTAND Thalia 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:56.52 1011 pts
50m: 3918 (39.18) 100m: 1:23.24 (44.06) [1:2324] 150m: 2:09.23 (45.99) 200m: 25652 (47.29) [1:33.28]
6. FELIX Chloé 1998 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:57.33 1002 pts
50m:  40.34 (40.34) 100m: 1:25.78 (45.44) [1:25.78] 150m: 2:11.73 (45.95) 200m: 2:57.33 (45.60) [1:31.55]
7. MARTEAU Cécile 1996 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 3:06.46 900 pts
50m: 4251 (42.51) 100m: 1:29.57 (47.06) [1:29.57] 150m: 2:17.57 (48.00) 200m: 3:06.46 (48.89) [1:36.89]
8. INGOGLIA Clara 1999 FRA  ASPTT NANTES [1] 3:07.84 885 pts
50m: 4377 (43.77) 100m: 1:32.07 (48.30) [1:32.07] 150m: 2:20.08 (48.01) 200m: 3:07.84 (47.76) [1:35.77]
9. HUMBERTCLAUDE Anais 1995 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 3:08.37 879 pts
50m: 4295 (42.95) 100m: 1:30.97 (48.02) [1:30.97] 150m: 2:19.89 (48.92) 200m: 3:08.37 (48.48) [1:37.40]
10. LERAY Vicky 1996 FRA  ANGERS NATATION [2] 3:08.38 879 pts
50m:  42.85 (42.85) 100m: 1:31.48 (48.63) [1:31.48] 150m: 2:19.79 (48.31) 200m: 3:08.38 (48.59) [1:36.90]
11. BLAID Eglantine 1995 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 3:09.74 865 pts
50m: 4251 (42.51) 100m: 1:29.55 (47.04) [1:2955 150m: 2:18.82 (49.27) 200m: 3:09.74 (50.92) [1:40.19]
12. BERTRAND Léa 2000 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 3:10.16 860 pts
50m: 4216 (42.16) 100m: 1:31.98 (49.82) [1:31.98] 150m: 2:23.32 (51.34) 200m: 3:10.16 (46.84) [1:38.18]
13. LELOU Chloé 1997 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 3:10.48 857 pts
50m:  43.80 (43.80) 100m: 1:32.19 (48.39) [1:32.19] 150m: 2:22.44 (50.25) 200m: 3:10.48 (48.04) [1:38.29]
14. BAUMANN Elora 2000 FRA  CHALLANS NATATION [1] 3:13.17 828 pts
50m:  46.19 (46.19) 100m: 1:35.60 (49.41) [1:3560] 150m: 2:25.27 (49.67) 200m: 3:13.17 (47.90) [1:3757]
15. NAMY Camille 1998 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 3:13.79 822 pts
50m: 4445 (44.45) 100m: 1:34.32 (49.87) [1:34.32] 150m: 2:25.01 (50.69) 200m: 3:13.79 (48.78) [1:39.47]
16. CASSAGNE Armance 1999 FRA  NANTES NATATION [2] 3:16.74 792 pts
50m:  43.82 (43.82) 100m: 1:33.82 (50.00) [1:3382] 150m: 2:25.67 (51.85) 200m: 3:16.74 (51.07) [1:42.92]
17. JARD Leslie 1997 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:18.06 778 pts
50m:  44.94 (44.94) 100m: 1:35.24 (50.30) [1:35.24] 150m: 2:27.15 (51.91) 200m: 3:18.06 (50.91) [1:42.82]
18. GABORIT Cecile 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 3:18.41 775 pts
50m:  45.81 (45.81) 100m: 1:36.11 (50.30) [1:36.11] 150m: 2:27.96 (51.85) 200m: 3:18.41 (50.45) [1:42.30]
19. SAUVAGET Agnés 1993 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 3:19.00 769 pts
50m:  45.43 (45.43) 100m: 1:36.09 (50.66) [1:36.09] 150m: 2:28.02 (51.93) 200m:  3:19.00 (50.98) [1:42.91]
20. GUILLAUD Elise 1997 FRA  CNLUCON [1] 3:26.94 691 pts
50m:  45.78 (45.78) 100m: 1:37.81 (52.03) [1:37.8]] 150m: 2:32.49 (54.68) 200m: 3:26.94 (54.45) [1:49.13]
--- CAMUS Laure 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
- LEFFRAY Cathy 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
Séries : 100 Brasse Messieurs [J1:Sa10/11/2012 - R2]
1. DERET Erwan 1990 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:04.66 1235 pts
50m:  30.07 (30.07) 100m: 1:04.66 (34.59) [L:04.66]
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~
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Résultats

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

2. BOUCHAREB Adam
50m: 32.02

3. TURAN Denis
50m: 32.57
4. GOUJON Aurélien
50m: 32.70
5. CHAUVIN Frédérick
50m: 33.50
6. DEY Alexandre
50m: 33.63
7. VAUPRE David
50m: 33.47
8. LEHAIRE Franck
50m: 33.26
9. GALPIN Florian
50m: 32.99
10. SEZEUR Clément
50m: 33.52
11. RIGALLEAU Vincent
50m: 35.54
12. CHERRIER Aurélien

50m: 35.90 (35.90) 100 m:
13. BLIN Louis
50m: 34.92 (34.92) 100 m:

14. BORNARD Guillaume
50m: 35.15

15. RICHARD Clément
50m: 37.65

16. HOULGARD Vincent
50m: 37.71

17. BLUMHOFER Cedric
50m: 38.11

18. MOUSSEAU FERNANDEZ Pablo
50m: 41.56

19. LAYEC Erwan
50m: 39.59

20. CHEVREUX Alexandre
50m: 52.86

---  COSNARD Etienne
---  DESNOS Romain
-~ GOUFFE Mathis

(32.02) 100 m :
(32.57) 100m :
(32.70) 100 m:
(33.50) 100 m:
(33.63) 100 m:
(33.47) 100 m :
(33.26) 100 m :
(32.99) 100m :
(33.52) 100 m:

(35.54) 100 m:

(35.15) 100 m :
(37.65) 100m :
(37.71) 100m :
(38.11) 100 m:
(41.56) 100 m:
(39.59) 100 m :

(52.86) 100 m :

1996 TUN ASPTT NANTES [1]
1:07.64 (35.62) [1:07.64]

1987 FRA NANTES NATATION [1]
1:08.50 (35.93) [1:08.50]

1988 FRA
1:09.11  (36.41) [1:09.11]

1983 FRA NANTES NATATION [2]
1:10.03  (36.53) [1:10.03]

1996 FRA  ANGERS NATATION [1]
1:10.17  (36.54) [1:10.17]

1994 FRA CNLE MANS[1]
1:10.30  (36.83) [1:10.30]

1988 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]

1:11.25 (37.99) [1:11.25]

1984 FRA ST-SEBASTIEN NATATION [1]
1:11.95 (38.96) [1:11.95]

1989 FRA AS CARQUEFOU [1]
1:13.81 (40.29) [1:13.81]

1996 FRA  CHALLANS NATATION [1]

1:13.85 (38.31) [1:13.85]
1987 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
1:15.85 (39.95) [1:15.85]

1995 FRA
1:16.12  (41.20) [1:16.12]

1976 FRA
1:16.26  (41.11) [1:16.26]

1995 FRA
1:19.90 (42.25) [1:19.90]

1977 FRA  AS AVRILLE NATATION [1]
1:20.17  (42.46) [1:20.17]

1986 FRA CNLUCON [1]
1:22.28  (44.17) [1:22.28]

1999 FRA ANGERS NATATION [2]
1:26.20 (44.64) [1:26.20]

1978 FRA
1:26.73  (47.14) [1:26.73]

2002 FRA USLAFLECHE [1]
1:53.37 (1:00.51) [1:53.37]
1992 FRA  US LA FLECHE [1]
1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA[1]

2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]

ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]

ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1]

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]

JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]

1:07.64 1153 pts
1:08.50 1130 pts
1:09.11 1114 pts
1:10.03 1090 pts
1:10.17 1086 pts
1:10.30 1083 pts
1:11.25 1058 pts
1:11.95 1040 pts
1:13.81 993 pts
1:13.85 992 pts
1:15.85 942 pts
1:16.12 936 pts
1:16.26 932 pts
1:19.90 846 pts
1:20.17 840 pts
1:22.28 792 pts
1:26.20 706 pts
1:26.73 695 pts
1:53.37 249 pts

DNS dec

DNS dec

DNS dec

Séries : 400 Nage Libre Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

1. BORREDON Alexia

50m: 32.39  (32.39) 100 m:
250m: 2:51.61 (34.25) 300m:
2. WEYD Esther

50m: 32.97 (32.97) 100 m:
250 m: 2:58.34 (36.79) 300m:
3. ROULET Anaelle

50m: 33.60 (33.60) 100 m:
250 m: 3:00.95 (36.24) 300m:

4. RODRIGUEZ Laure
50m: 33.43
250m: 3:01.10
5. SAUREL Alexia
50m: 34.69
250m: 3:03.39

Edition au : 12/11/2012 11:55

(33.43) 100 m :
(36.57) 300m:

(34.69) 100 m:
(37.07) 300m:

1996 FRA  ANGERS NATATION [1]

1:06.70 (34.31) [1.0670] 150m: 1:42.18 (35.48)
3:26.81 (35.20) [L:09.45] 350m: 4:02.34 (35.53)

1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
1:08.62 (35.65) [1:08.62] 150m: 1:44.91 (36.29)
3:34.85 (36.51) [1:1330] 350m: 4:10.68 (35.83)

1996 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1]
1:10.01 (36.41) [110.01] 150m: 1:47.47 (37.46)
3:3751 (36.56) [1:12.80] 350m: 4:13.98 (36.47)

1996 FRA  CNLE MANS [1]

1:10.13  (36.70) [1:10.13] 150m: 1:47.40 (37.27)
3:37.36  (36.26) [1:12.83] 350m: 4:14.17 (36.81)

1999 FRA NANTES NATATION [1]

1:11.10 (36.41) [1:11.10] 150m: 1:48.82 (37.72)
3:40.40 (37.01) [1:14.08] 350m: 4:17.96 (37.56)

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

200m:
400 m:

200m :
400 m:

200m:
400m:

200m:
400 m:

200m :
400 m:

4:36.08 1125 pts
2:17.36  (35.18) [1:10.66]
4:36.08 (33.74) [1:09.27]

4:44.81 1059 pts
2:21.55 (36.64) [1:12.93]
4:44.81 (34.13) [1:09.96]

4:49.26 1026 pts
2:24.71  (37.24) [1:14.70]
4:49.26  (35.28) [L:11.75]

4:50.49 1017 pts
2:2453 (37.13) [1:14.40]
4:50.49 (36.32) [1:13.13]

4:54.67 986 pts
2:26.32 (37.50) [1:15.22]
4:54.67 (36.71) [1:14.27]
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Championnat Régional Interclubs

,(‘\‘ LE MANS )
\ NATATION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
6. HOET Coralie 1998 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:00.51 944 pts
50m:  34.67 (34.67) 100m: 1:12.34 (37.67) [L1234] 150m: 1:50.05 (37.71) 200m: 2:28.95 (38.90) [1:16.61]
250m: 3:06.63 (37.68) 300m: 3:44.65 (38.02) [L:1570] 350m: 4:22.84 (38.19) 400m: 50051 (37.67) [L:15.86]
7. BONGIOVANI Pauline 1998 FRA  NANTES NATATION [2] 5:01.23 939 pts
50m:  34.07 (34.07) 100m: 1:11.32 (37.25) [L11.32] 150m: 1:49.81 (38.49) 200m: 2:28.70 (38.89) [1:17.38]
250m: 3:07.80 (39.10) 300m: 3:46.42 (38.62) [L17.72] 350m: 4:24.90 (38.48) 400m: 501.23 (36.33) [1:14.8]]
8. MIOT Charline 1983 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 5:03.83 921 pts
50m:  34.33 (34.33) 100m: 1:11.71 (37.38) [L1L171] 150m: 1:49.85 (38.14) 200m: 2:2850 (38.65) [1:16.79]
250m: 3:07.65 (39.15) 300m: 3:46.86 (39.21) [1:18.36] 350m: 4:26.00 (39.14) 400m: 503.83 (37.83) [1:16.97]
9. NICOLLEAU Justine 1991 FRA  CHALLANS NATATION [1] 5:05.87 907 pts
50m: 36.86 (36.86) 100m: 1:14.68 (37.82) [L:14.68] 150m: 1:53.37 (38.69) 200m: 2:31.70 (38.33) [1:17.02]
250m: 3:10.03 (38.33) 300m: 3:48.08 (38.05) [L:16.38] 350m: 4:26.78 (38.70) 400m: 50587 (39.09) [L:17.79]
10. MICHEL Julie 1995 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 5:07.83 894 pts
50m:  34.89 (34.89) 100m: 1:13.16 (38.27) [L13.16] 150m: 1:52.70 (39.54) 200m:  2:32.07 (39.37) [1:18.91]
250m: 31142 (39.35) 300m: 3:50.86 (39.44) [1:18.79] 350m: 4:30.01 (39.15) 400m: 507.83 (37.82) [1:16.97]
11. BEDUE Julie 1994 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 5:14.45 849 pts
50m: 3522 (35.22) 100m: 1:14.73 (39.51) [L14.73] 150m: 1:54.16 (39.43) 200m: 2:33.99 (39.83) [1:19.26]
250m: 3:14.15 (40.16) 300m: 3:54.06 (39.91) [1:2007] 350m: 4:34.59 (40.53) 400m: 51445 (39.86) [1:20.39]
12. NOWAK Anais 1999 FRA  ASPTT NANTES [1] 5:17.65 827 pts
50m: 3471 (34.71) 100m: 1:13.02 (38.31) [1:13.02] 150m: 1:53.07 (40.05) 200m:  2:34.09 (41.02) [1:21.07]
250m: 3:15.31 (41.22) 300m: 35659 (41.28) [1:2250] 350m: 4:37.86 (41.27) 400m: 517.65 (39.79) [1:21.06]
13.  FOUCHET Alicia 1996 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 5:26.46 770 pts
50m:  36.64 (36.64) 100m: 1:17.07 (40.43) [1:17.07] 150m: 1:59.35 (42.28) 200m: 24175 (42.40) [1:24.68]
250m: 3:23.81 (42.06) 300m: 4:05.68 (41.87) [1:2393] 350m: 4:46.86 (41.18) 400m: 52646 (39.60) [1:20.78]
14. HENNE Manon 1995 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 5:28.17 759 pts
50m:  36.07 (36.07) 100m: 1:16.85 (40.78) [L:16.85] 150m: 1:58.54 (41.69) 200m: 2:40.90 (42.36) [1:24.05]
250m: 3:23.43 (42.53) 300m: 4:05.39 (41.96) [L2449] 350m: 4:48.18 (42.79) 400m: 52817 (39.99) [1:22.78]
15. GIRAUD Manon 1995 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 5:28.62 756 pts
50m: 3522 (35.22) 100m: 1:16.20 (40.98) [1:16.20] 150m: 1:58.46 (42.26) 200m: 24061 (42.15) [1:24.41]
250m: 3:22.58 (41.97) 300m: 4:05.08 (42.50) [1:2447) 350m: 4:47.69 (42.61) 400m: 52862 (40.93) [1:23.54]
16. NOWAK Aurélie 1994 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 5:29.82 749 pts
50m:  36.54 (36.54) 100m: 1:16.30 (39.76) [1:16.30] 150m: 1:57.90 (41.60) 200m: 24028 (42.38) [1:23.98]
250m:  3:22.89 (42.61) 300m: 4:05.60 (42.71) [1:2532] 350m: 4:48.77 (43.17) 400m: 529.82 (41.05) [1:24.22]
17. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:40.03 686 pts
50m:  37.69 (37.69) 100m: 1:18.88 (41.19) [1:18.88] 150m: 2:01.98 (43.10) 200m: 2:46.18 (44.20) [1:27.30]
250m: 3:30.28 (44.10) 300m: 4:14.91 (44.63) [128.73] 350m: 4:59.80 (44.89) 400m: 540.03 (40.23) [1:25.12]
18. GIRAUD Maud 1999 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 5:40.52 683 pts
50m:  38.64 (38.64) 100m: 1:21.66 (43.02) [L21.66] 150m: 2:05.57 (43.91) 200m: 2:49.70 (44.13) [1:28.04]
250m: 3:33.48 (43.78) 300m: 4:17.48 (44.00) [1:27.78] 350m: 5:01.14 (43.66) 400m: 54052 (39.38) [1:23.04]
19. BOUYER Kelly 1998 FRA CNLUCON [1] 5:48.72 635 pts
50m:  38.45 (38.45) 100m: 1:21.05 (42.60) [L21.05] 150m: 2:05.48 (44.43) 200m: 2:50.86 (45.38) [1:29.81]
250m: 3:35.75 (44.89) 300m: 4:20.73 (44.98) [1:29.87] 350m: 5:07.33 (46.60) 400m: 54872 (41.39) [1:27.99]
---  LANCEREAU Charlotte 1986 FRA  NANTES NATATION [1] DNS dec
- LAUFF Marjolaine 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
--- LOCHET Astrid 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA[1] DNS dec
- ROBERT Audrey 1999 FRA  ANGERS NATATION [2] DNS Nd
-~ SAUREL Astrid 1997 FRA  NANTES NATATION [1] DNS dec
Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1:Sa10/11/2012 - R2]
1. TORTEREAU Pierre 1985 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 53.65 1165 pts
50m: 2553 (25.53) 100m:  53.65 (28.12) [53.65]
2. CHRETIEN Corentin 1991 FRA  CNLE MANS [1] 53.72 1163 pts
50m:  25.63 (25.63) 100m:  53.72 (28.09) [53.72]
3. FEDRIGO Mario 1990 FRA AS CARQUEFOU [1] 53.74 1162 pts
50m:  26.26 (26.26) 100m:  53.74 (27.48) [53.74]
4. DIXNEUF Charly 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 54.06 1151 pts
50m:  26.60 (26.60) 100m: 54.06 (27.46) [54.06]
4. SCHMID Ken 1996 FRA  ASPTT NANTES [1] 54.06 1151 pts
50m:  26.14 (26.14) 100m:  54.06 (27.92) [54.06]
Edition au : 12/11/2012 11:55 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés. Page 26 / 33
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Résultats

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

6. PAPIN Matthieu 1992 FRA  NANTES NATATION [1] 54.82 1125 pts
50m: 26.67 (26.67) 100 m: 54.82 (28.15) [54.82]

7. COTEREAU Nathan 1998 FRA  ANGERS NATATION [1] 55.44 1104 pts
50m: 27.29 (27.29) 100 m: 55.44 (28.15) [55.44]

8. TODOSKOFF Alexis-Boris 1969 FRA  ANGERS NATATION [2] 56.16 1080 pts
50m: 27.23 (27.23) 100 m: 56.16 (28.93) [56.16]

9. MEFFRE Vincent 1977 FRA  NANTES NATATION [2] 56.45 1070 pts
50m: 26.93 (26.93) 100 m: 56.45 (29.52) [56.45]

10. CHASSERIAU Tony 1995 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 56.50 1069 pts
50m: 26.99 (26.99) 100 m: 56.50 (29.51) [56.50]

11. ULVOAS Vincent 1987 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 57.90 1023 pts
50m: 28.34 (28.34) 100 m: 57.90 (29.56) [57.90]

12. BERTHAULT Valentin 1995 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 59.10 984 pts
50m: 27.88 (27.88) 100 m: 59.10 (31.22) [59.10]

13. GAGNERIE Quentin 1996 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 59.58 969 pts
50m: 28.73 (28.73) 100 m: 59.58 (30.85) [59.58]

14. BODET Arnaud 1984 FRA  CHALLANS NATATION [1] 1:02.96 865 pts
50m: 29.11 (29.11) 100m: 1:02.96 (33.85) [1:02.96]

15. RAVARD Clement 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:03.12 861 pts
50m: 30.09 (30.09) 100 m: 1:03.12 (33.03) [1:03.12]

16. DUPEYRE Alec 1994 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:03.55 848 pts
50m: 29.93  (29.93) 100 m: 1:08.55 (33.62) [1:03.55]

17. BAQUERO Pierre 1993 FRA CNLUCON[1] 1:04.70 814 pts
50m: 29.90 (29.90) 100m: 1:04.70 (34.80) [1:.04.70]

18. LAUGER Geoffroy 1988 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 1:05.17 801 pts
50m: 31.03 (31.03) 100 m: 1:05.17 (34.14) [1.05.17]

19. MARTIG Axel 1999 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 1:07.21 743 pts
50m: 31.24 (31.24) 100m: 1:.07.21 (35.97) [1.07.21]

20. BRETON David 1983 FRA  US LA FLECHE [1] 1:10.50 655 pts
50m: 33.10 (33.10) 100 m: 1:10.50 (37.40) [1:10.50]

--- GEORGET Killian 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec

---  GUIN Jarod 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec

Séries : 200 Papillon Dames [J1: Sa 10/11/2012 - R2]
1. RONDINEAU Marina 1992 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:34.42 1007 pts
50m: 33.31 (33.31) 100 m: 1:11.89 (38.58) [1:11.89] 150m: 1:52.73 (40.84) 200m: 2:34.42 (41.69) [1:2253]
2. REMOND Morgane 1990 FRA  ANGERS NATATION [1] 2:36.91 973 pts
50m: 34.70 (34.70) 100m: 1:14.66 (39.96) [1:1466] 150m: 1:55.67 (41.01) 200m: 2:36.91 (41.24) [1:22.25]
3. CHAUVET Julie 1995 FRA  NANTES NATATION [1] 2:38.19 956 pts
50m: 34.34 (34.34) 100m: 1:14.30 (39.96) [1:1430] 150m: 1:56.21 (41.91) 200m: 2:38.19 (41.98) [1:23.89]
4. DAGUENET Lynn 1998 FRA  CNLE MANS[1] 2:38.58 951 pts
50m: 35.20 (35.20) 100m: 1:14.99 (39.79) [1:1499] 150m: 1:56.74 (41.75) 200 m: 2:38.58 (41.84) [1:23.59]
5. MARTY Virginie 1985 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 2:40.81 921 pts
50m: 35.45 (35.45) 100 m: 1:16.21 (40.76) [1:16.21] 150m: 1:58.40 (42.19) 200m: 2:40.81 (42.41) [1:24.60]
6. DROGOU Marion 1991 FRA  CHALLANS NATATION [1] 2:47.84 830 pts
50m: 37.01 (37.01) 100m: 1:19.90 (42.89) [1:19.90] 150m: 2:03.57 (43.67) 200m: 2:47.84 (44.27) [1:27.94]
7. BLANCHARD Justine 1994 FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 2:48.89 817 pts
50m: 38.06 (38.06) 100 m: 1:20.16 (42.10) [1:20.16] 150m: 2:03.40 (43.24) 200m: 2:48.89 (45.49) [1:28.73]
8. GOURET Mélanie 1995 FRA  ASPTT NANTES [1] 2:52.06 778 pts
50m: 36.42 (36.42) 100 m: 1:20.10 (43.68) [1:20.100 150m: 2:05.81 (45.71) 200m: 2:52.06 (46.25) [1:31.96]
9. SANZ Emilie 1997 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 2:55.42 738 pts
50m: 38.04 (38.04) 100 m: 1:20.98 (42.94) [1.2098] 150m: 2:08.42 (47.44) 200 m: 2:55.42 (47.00) [1:34.44]
10. BLANCHARD BOSSIS Justine 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:55.86 733 pts
50m: 36.85 (36.85) 100m: 1:20.49 (43.64) [1.20.49] 150m: 2:07.87 (47.38) 200 m: 2:55.86 (47.99) [1:35.37]
11. GAONAC'H Cyrielle 1994 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 2:56.09 730 pts
50m: 40.92 (40.92) 100 m: 1:25.88 (44.96) [1:25.88] 150m: 2:11.38 (45.50) 200 m: 2:56.09 (44.71) [1:30.21]
12. PINEAU Roxane 1997 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 3:02.51 656 pts
50m: 39.83 (39.83) 100m: 1:25.59 (45.76) [1:2559] 150m: 2:13.91 (48.32) 200 m: 3:02.51 (48.60) [1:36.92]
13. BOSQ Lison 1998 FRA  ANGERS NATATION [2] 3:02.66 655 pts
50m: 37.31 (37.31) 100 m: 1:22.60 (45.29) [1:22.60] 150m: 2:13.08 (50.48) 200m: 3:02.66 (49.58) [1:40.06]
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~ Championnat Régional Interclubs
f‘ LE MANS
’\(NATA'i;ION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats

(Suite) Séries : 200 Papillon Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

14. MIGNON Clémentine 1995 FRA AS CARQUEFOU [1]
50m:  36.93 (36.93) 100m: 12265 (45.72) [1:2265 150m: 2:13.38 (50.73)

15. BLOSSIER Claire 1998 FRA LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
50m:  36.81 (36.81) 100m: 1:2233 (45.52) [1:2233] 150m: 2:14.65 (52.32)

16. SHAIN Rose 1998 FRA NANTES NATATION [2]
50m:  39.74 (39.74) 100m: 1:28.28 (48.54) [1:2828] 150m: 2:19.94 (51.66)

17.  VEGER Amandine 1999 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]
50m:  39.62 (39.62) 100m: 1:29.65 (50.03) [1:20.65] 150m: 2:24.83 (55.18)

18. FROUIN Nolwenn 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]
50m: 4157 (41.57) 100m: 1:33.42 (51.85) [1:33.42] 150m: 2:26.13 (52.71)

19. PAIMPOL Laura 1997 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
50m:  42.01 (42.01) 100m: 1:32.85 (50.84) [1:3285] 150m: 2:26.36 (53.51)

20. GRANDIN Pauline 2000 FRA CNLUCON[1]

50m: 4140 (41.40) 100m: 1:31.63 (50.23) [1:31.63] 150m: 2:27.34 (55.71)

--- BONTEMPS Marie 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1]
--- RACOUPEAU Isabelle 1969 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]

200m:

200m:

200m :

200m :

200 m :

200 m:

200m:

3:04.01 640 pts
3:04.01 (50.63) [L:41.36]

3:08.06 596 pts
3:08.06 (53.41) [1:45.73]

3:10.39 571 pts
3:10.39 (50.45) [1:42.11]

3:15.41 520 pts
3:15.41 (50.58) [1:45.76]

3:18.89 486 pts
3:18.89 (52.76) [1:45.47]

3:19.26 482 pts
3:19.26  (52.90) [L:46.41]

3:23.62 442 pts
3:23.62 (56.28) [L:51.99]

DNS dec
DNS dec

Séries : 100 Papillon Messieurs

[J1:Sa10/11/2012 - R2]

1. DELFOSSE Laurent 1988 FRA  AS CARQUEFOU [1]
50m: 26.94 (26.94) 100 m: 57.31 (30.37) [57.31]
2. ATTIGUE Bilel 1994 TUN  NANTES NATATION [1]
50m: 27.40 (27.40) 100 m: 58.25 (30.85) [58.25]
3. SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1]
50m: 27.47 (27.47) 100 m: 59.93 (32.46) [59.93]
4. RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]
50m: 27.70  (27.70) 100 m: 1:00.71 (33.01) [1:00.71]
5. ALLICHON Yann 1996 FRA  CNLE MANS[1]
50m: 28.85 (28.85) 100 m: 1:.01.33 (32.48) [1:.01.33]
6. PAIREL Alexis 1993 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
50m: 28.77 (28.77) 100m: 1:01.36 (32.59) [1:01.36]
7. DALIGAND Dylan 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
50m: 28.85 (28.85) 100m: 1:.01.72 (32.87) [1.01.72]
8. MARGELIN Nicolas 1996 FRA  NANTES NATATION [2]
50m: 29.27  (29.27) 100m: 1:.02.13 (32.86) [1:.02.13]
9. GRUAU Richard 1981 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1]
50m: 29.34  (29.34) 100m: 1:.02.49 (33.15) [1:.02.49]
10. CHARON Axel 1995 FRA  CHALLANS NATATION [1]
50m: 29.54 (29.54) 100 m: 1:02.54 (33.00) [1:02.54]
11. PIERRE Jimmy 1984 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]
50m: 28.35 (28.35) 100m: 1:.02.74 (34.39) [1:.02.74]
12. RAZAFITRIMO Grégoire 1991 FRA  ASPTT NANTES [1]
50m: 28.93 (28.93) 100 m: 1:03.81 (34.88) [1:.03.81]
13. CHABEAUTI Martin 1997 FRA  AS AVRILLE NATATION [1]
50m: 30.60 (30.60) 100 m: 1:05.21 (34.61) [1:.05.21]
14. DENIS Clément 1989 FRA  ANGERS NATATION [1]
50m: 30.75 (30.75) 100 m: 1:.05.37 (34.62) [1.05.37]
15. POTIER Loic 1989 FRA  CNLUCON [1]
50m: 30.60 (30.60) 100 m: 1:05.78 (35.18) [1:05.78]
16. BAUDRY Maxime 1987 FRA  ANGERS NATATION [2]
50m: 29.76  (29.76) 100m: 1:.07.03 (37.27) [1:.07.03]
17. PAILLARD Kevin 1995 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
50m: 30.80 (30.80) 100m: 1:.07.65 (36.85) [1:.07.65]
18. BACOUP Clément 1992 FRA  US LA FLECHE [1]
50m: 30.93 (30.93) 100 m: 1:13.01 (42.08) [1:13.01]
19. 1ZYDORCZYK Adrien 1997 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]
50m: 34.84 (34.84) 100m: 1:24.45 (49.61) [1:24.45]
20. ALLETRU Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1]
50m: 37.38 (37.38) 100m: 1:28.26 (50.88) [1:28.26]
--- LOCHET Guy 1971 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]
---  RONNE Nathan 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1]
Edition au : 12/11/2012 11:55 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.

57.31 1205 pts

58.25 1176 pts

59.93 1127 pts
1:00.71 1104 pts
1:01.33 1086 pts
1:01.36 1085 pts
1:01.72 1075 pts
1:02.13 1063 pts
1:02.49 1053 pts
1:02.54 1052 pts
1:02.74 1046 pts
1:03.81 1016 pts
1:05.21 978 pts
1:05.37 973 pts
1:05.78 962 pts
1:07.03 929 pts
1:07.65 912 pts
1:13.01 777 pts
1:24.45 524 pts
1:28.26 451 pts

DNS dec
DNS dec
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i Championnat Régional Interclubs
,r(\‘ LE MANS
& NATATION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Reésultats
Séries : 200 4 Nages Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
1. BLANCHARD Marion 1986 FRA  ANGERS NATATION [1] 2:20.50 1259 pts
50m:  30.75 (30.75) 100m: 1:06.05 (35.30) [1:06.05] 150m: 1:46.89 (40.84) 200m: 2:20.50 (33.61) [1:14.45]
2. LANCEREAU Charlotte 1986 FRA  NANTES NATATION [1] 2:29.18 1128 pts
50m:  33.00 (33.00) 100m: 1:11.40 (38.40) [1:11.40] 150m: 1:54.27 (42.87) 200m: 2:29.18 (34.91) [1:17.78]
3. BAUSSIN Lise 1995 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 2:30.27 1113 pts
50m:  33.33 (33.33) 100m: 1:11.92 (3859) [1:11.92] 150m: 1:5559 (43.67) 200m: 2:30.27 (34.68) [1:18.35]
4. PIATKOWSKI Soléne 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:33.07 1072 pts
50m:  33.14 (33.14) 100m: 1:12.95 (39.81) [1:12.95] 150m: 1:57.30 (44.35) 200m: 2:33.07 (35.77) [1:20.12]
5. GUILLOT Leila 1997 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 2:37.84 1006 pts
50m:  34.88 (34.88) 100m: 1:14.85 (39.97) [1:14.85] 150m: 2:02.20 (47.35) 200m: 2:37.84 (35.64) [1:22.99]
6. THOMAS Clémence 1996 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:40.24 973 pts
50m:  34.00 (34.00) 100m: 1:1455 (40.55) [1:1455 150m: 2:02.50 (47.95) 200m: 24024 (37.74) [1:25.69]
7. CAILLAUD Marie 1998 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 2:44.03 922 pts
50m:  36.07 (36.07) 100m: 1:19.23 (43.16) [1:19.23] 150m: 2:06.55 (47.32) 200m: 2:44.03 (37.48) [1:24.80]
8. MOUTINHO Camille 1996 FRA  CNLUCON[1] 2:4456 915 pts
50m:  34.94 (34.94) 100m: 1:16.22 (41.28) [1:16.22] 150m: 2:05.69 (49.47) 200m: 2:4456 (38.87) [1:28.34]
9. BRAUD Vinciane 1988 FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1] 2:45.18 907 pts
50m:  34.95 (34.95) 100m: 1:17.46 (42.51) [L:17.46] 150m: 2:05.28 (47.82) 200m: 2:45.18 (39.90) [1:27.72]
10. DELGA Philippine 1999 FRA  ASPTT NANTES [1] 2:48.18 868 pts
50m: 3582 (35.82) 100m: 1:18.96 (43.14) [1:1896] 150m: 2:11.43 (52.47) 200m: 2:48.18 (36.75) [1:29.22]
11. MARTEAU Mélodie 1995 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1] 2:48.81 860 pts
50m:  36.99 (36.99) 100m: 1:18.75 (41.76) [1:18.75] 150m: 2:09.73  (50.98) 200m: 2:48.81 (39.08) [1:30.06]
12. THOMAS-HENAULT Lisa 1998 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 2:48.99 858 pts
50m: 3712 (37.12) 100m: 1:20.46 (43.34) [1:2046] 150m: 2:09.41 (48.95) 200m: 2:48.99 (39.58) [1:28.53]
13. ESOUA Carine 1998 FRA  CN LE MANS [1] 2:51.31 829 pts
50m:  39.55 (39.55) 100m: 1:24.45 (44.90) [1:2445] 150m: 2:13.78 (49.33) 200m: 25131 (37.53) [1:26.86]
14. CHEVALIER Mathilde 1995 FRA  ANGERS NATATION [2] 2:52.42 815 pts
50m:  36.98 (36.98) 100m: 1:20.76 (43.78) [1:20.76] 150m: 2:11.09 (50.33) 200m: 2:52.42 (41.33) [1:31.66]
15. COCHET Helene 1986 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:00.56 717 pts
50m:  39.99 (39.99) 100m: 1:25.39 (45.40) [1:2539] 150m: 2:18.68 (53.29) 200m: 3:00.56 (41.88) [1:35.17]
16. PIDOUX Morgane 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 3:00.69 716 pts
50m:  40.96 (40.96) 100m: 1:27.50 (46.54) [1:27.50] 150m: 2:19.82 (52.32) 200m: 3:00.69 (40.87) [1:33.19]
17. MORICEAU Lou 1998 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 3:05.09 666 pts
50m: 4172 (41.72) 100m: 1:27.15 (45.43) [1:27.15] 150m: 2:20.67 (53.52) 200m: 3:05.09 (44.42) [1:37.94]
18. JOLLY Alicia 1993 FRA  CHALLANS NATATION [1] 3:07.24 642 pts
50m:  40.32 (40.32) 100m: 1:25.28 (44.96) [1:25.28] 150m: 2:23.10 (57.82) 200m: 3:07.24 (44.14) [1:41.96]
19. FOUET Marie-Laurence 1961 FRA  NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1] 3:36.14 363 pts
50m: 4772 (47.72) 100m: 1:41.21 (53.49) [L:4121] 150m: 2:44.29 (1:03.08) 200m: 3:36.14 (51.85) [1:54.93]
---  BOINIER Orane 2000 FRA  NANTES NATATION [2] DSQ Vi
-~ BRIN Morgane 1997 FRA  CHALLANS NATATION [1] DNS dec
--- CHEVE Nathalie 1967 FRA  CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
- HATAT Jenane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
-~ SAUREL Alexia 1999 FRA  NANTES NATATION [1] DNS dec
Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1: Sa 10/11/2012 - R2]
1. SAUREL Arthur 1995 FRA  NANTES NATATION [1] 59.50 1272 pts
50m:  27.70 (27.70) 100m: 5950 (31.80) [59.50]
2. HILLAIRET Maxime 1987 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:02.55 1172 pts
50m: 2890 (28.90) 100m: 1:02.55 (33.65) [1:02.55]
3. DIOP Alban 1993 FRA  NANTES NATATION [2] 1:02.84 1163 pts
50m: 27.88 (27.88) 100m: 1:02.84 (34.96) [1:02.84]
4. BEAUNOIR Fabrice 1974 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:02.85 1163 pts
50m:  28.68 (28.68) 100m: 1:02.85 (34.17) [1:02.85]
5. RAMBAUD Pierre 1990 FRA  ANGERS NATATION [1] 1:03.58 1140 pts
50m:  30.31 (30.31) 100m: 1:0358 (33.27) [1:03.58]
6. FERARD Julien 1990 FRA  ASPTT NANTES [1] 1:03.93 1129 pts
50m:  29.83 (29.83) 100m: 1:03.93 (34.10) [1:03.93]
7. PICAULT Victor 1987 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:04.45 1112 pts
50m:  29.38 (29.38) 100m: 1:04.45 (35.07) [1:04.45]
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS
10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

~
@ATATION

Résultats

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

8. CUYPERS Maxime

50m: 29.73  (29.73) 100 m:

9. GEFFROY Florian

50m: 30.54 (30.54) 100 m:

10. LOUVEAU Sébastien

50m: 30.31 (30.31) 100 m:

11. LEPAROUX Romain

50m: 30.25 (30.25) 100 m:

12.  GONDELLE-CORVEST Thibault

50m: 32.81 (32.81) 100 m:

13. DOMPTAIL Quentin

50m: 32.80 (32.80) 100 m:

14. LAIR Florent

50m: 33.09 (33.09) 100 m:

15. FRELON Pierre

50m: 33.07 (33.07) 100 m:

16. BELAIR Maxence

50m: 34.48 (34.48) 100 m:

17. DENIAU Amaury

50 m: 35.33 (35.33) 100 m:

18. BROUTE Roméo

50m: 3585 (35.85) 100 m:

19. TUAL Gabriel

50m: 37.88 (37.88) 100 m:

20. GAUTIER Simon

50m: 46.48 (46.48) 100 m:

---  GRENECHE Jean-Noél
--- MOREAU Cyril
---  TUFFIER Samuel

1994 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]
1:05.99 (36.26) [1:05.99]

1992 FRA CN LE MANS [1]
1:06.08 (35.54) [1:06.08]

1979 FRA ST-SEBASTIEN NATATION [1]
1:06.50 (36.19) [1:06.50]

1984 FRA AS CARQUEFOU [1]
1:06.95 (36.70) [1:06.95]

1993 FRA  ANGERS NATATION [2]
1:09.95 (37.14) [1:09.95]

1995 FRA AS AVRILLE NATATION [1]
1:10.26  (37.46) [1:10.26]

1993 FRA LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE [1]
1:10.69 (37.60) [1:10.69]

1982 FRA CHALLANS NATATION [1]
1:11.70  (38.63) [1:11.70]

1993 FRA CNLUCON [1]
111310 (38.62) [1:13.10]

1996 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]
1:13.73  (38.40) [1:13.73]

1977 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]
1:14.25 (38.40) [1:14.25]

1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1]
1:16.50 (38.62) [1:16.50]

2001 FRA US LAFLECHE[1]

1:38.72  (52.24) [1:38.72]
1972 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1]
1984 FRA  ANGERS NATATION [2]
1975 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]

1:05.99 1065 pts
1:06.08 1062 pts
1:06.50 1050 pts

1:06.95 1036 pts

1:09.95 948 pts
1:10.26 939 pts
1:10.69 927 pts
1:11.70 898 pts
1:13.10 860 pts
1:13.73 843 pts
1:14.25 829 pts
1:16.50 769 pts
1:38.72 302 pts

DNS dec

DNS dec

DNS dec

Séries : 4x100 4 Nages Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

1. LEBLOND Margaux
FRANCOISE Marjory
BLANCHARD Marion
BORREDON Alexia

2. BERNARD Laura
REMY Aurélie
LOUINEAU Antonia
JARRIAU Emma

3. CREDEVILLE Cloé
LUCET Eline
LANCEREAU Charlotte
LEBLOND Agathe

4. BOUDET Clémence
FELIX Chloé
RONDINEAU Marina
HOET Coralie

5. SAUVAGET Claire
BOUINIERE Léa
LEBRET Delphine
BAUSSIN Lise

6. RODRIGUEZ Laure
VO THANH Lisa
DAGUENET Lynn
KHAMIS Louise

Edition au : 12/11/2012 11:55

1:08.57 1994 FRA
1:14.92 1994 FRA
1:04.04 1986 FRA
1:00.37 1996 FRA
1:10.64 1997 FRA
1:12.25 1981 FRA
1:09.96 1998 FRA
1:01.71 1998 FRA
1:01.57 1990 FRA
1:22.85 1997 FRA
1:10.58 1986 FRA
1:02.43 1990 FRA
1:07.13 1995 FRA
1:22.80 1998 FRA
1:08.69 1992 FRA
1:04.57 1998 FRA
1:13.22 1995 FRA
1:19.83 1995 FRA
1:11.43 1998 FRA

59.50 1995 FRA
1:13.08 1996 FRA
1:16.18 1998 FRA
1:03.88 1998 FRA
1:11.40 1991 FRA

ANGERS NATATION [1]

LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]

NANTES NATATION [1]

ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1]

AS AVRILLE NATATION [1]

CN LE MANS [1]
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4:27.90 1188 pts

4:34.56 1141 pts

4:37.43 1121 pts

4:43.19 1082 pts

4:43.98 1076 pts

4:4454 1073 pts
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Championnat Régional Interclubs

LE MANS

10 novembre 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames

[J1:Sa 10/11/2012 - R2]

7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

QUERARD Typhaine
LOHEZIC Claire
PICARDA Sterenn
VALY Elodie
BIOTEAU Clemence
LAURENDEAU Nubia
MICHENEAU Alizee
LAURENDEAU Elvia
NICOLLEAU Justine
BALLESTEROS Alexandra
BURESI Marie
DROGOU Marion
OSTROMON Camille
CAILLAUD Marie
JODEAU Lucie
LINDER Astrid
MICHEL Julie
BEAUMONT Charlene
BLOSSIER Claire
POTTIER Marie
ROULET Anaelle
DIXNEUF Camille
BLAID Eglantine
BLANCHARD Justine
MILLION Héloise
LERAY Vicky
CAILLARD Marie
ROBERT Audrey
MAHE Marie

LELOU Chloé

SANZ Emilie

BRAUD Vinciane

LE PELVE-LE LUHANDRE Annael

SAUREL Amelie
MIGNON Clémentine
MAIGNE Laura
GAUDICHE Estelle
GAUDICHE Clemence
BOCQUEL Noemie
BONGIOVANI Pauline
ANDRE Roxane
THOMAS-HENAULT Lisa
BERTRAND Léa
HENNE Manon
FOUCHET Alicia
GUILLON Camille
GAISNE Gwendoline
JOUANNEAU Carla
MASSE Anne
MOUTINHO Camille
GUILLAUD Elise
WATTIAU Maud
LEFRICHE Faustine
METAYE Elise
FROUIN Nolwenn
FROUIN Meghan

Edition au : 12/11/2012 11:55

1:12.45
1:22.85
1:09.66
1:04.36
1:12.71
1:20.90
1:15.16
1:.04.71
1:13.64
1:29.57
1:06.63
1:07.82
1:11.06
1:26.21
1:12.59
1:08.16
1:16.09
1:25.18
1:15.78
1:06.07
1:15.06
1:25.37
1:17.13
1:06.17
1:15.43
1:26.04
1:17.41
1:04.97
1:14.81
1:25.76
1:17.79
1:06.38
1:13.26
1:26.37
1:20.46
1:08.64
1:16.87
1:26.15
1:22.61
1:04.48
1:11.51
1:29.67
1:19.11
1:10.63
1:19.64
1:25.59
1:22.59
1:08.59
1:22.22
1:30.47
1:27.92
1:04.02
1:16.06
1:31.66
1:28.47
1:11.62

1995
1997
1990
1992
1998
1994
1998
1997
1991
1997
1996
1991
1996
1998
1992
1994
1995
1996
1998
1994
1996
1992
1995
1994
1999
1996
1997
1999
1995
1997
1997
1988
1997
1971
1995
1994
1999
1996
2000
1998
1998
1998
2000
1995
1996
1994
1989
1994
1994
1996
1997
1994
1992
2000
1998
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ASPTT NANTES [1]

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]

CHALLANS NATATION [1]

ST-SEBASTIEN NATATION [1]

LES GOELANDS SABLE-SUR-SA... [1]

NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 [1]

ANGERS NATATION [2]

CN 44 ST-HERBLAIN [1]

AS CARQUEFOU [1]

NANTES NATATION [2]

JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1]

ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1]

CN LUCON [1]

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]

CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2]
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4:49.32

4:53.48

4:57.66
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5:03.73
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5:04.74
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5:16.41
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5:27.81

DNS dec

1041 pts

1013 pts

986 pts

983 pts
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947 pts
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940 pts

915 pts

907 pts

902 pts

868 pts

819 pts

800 pts
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~ Championnat Régional Interclubs

LE MANS
(\(NATA'fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats
(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec
Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R2]
1. MADELAINE Jean 58.91 1987 FRA NANTES NATATION [1] 3:54.32 1208 pts
FERRY Thomas 1:06.46 1996 FRA
ATTIGUE Bilel 58.44 1994 TUN
SEGURA Jérémy 50.51 1993 FRA
2. GUERIN Benjamin 59.63 1987 FRA  LAROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:57.03 1187 pts
DERET Kevin 1:02.33 1989 FRA
DERET Erwan 1:01.28 1990 FRA
VINCENDEAU Alexandre 53.79 1995 FRA
3. HERVE Kévin 1:00.38 1990 FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NAT... [1] 4:02.34 1147 pts
GOUJON Aurélien 1:08.42 1988 FRA
SOUBEYRAND Matthieu 1:00.14 1989 FRA
TORTEREAU Pierre 53.40 1985 FRA
4. LEBASTARD Romain 1:02.33 1986 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:02.66 1145 pts
CATOIRE Maxime 1:10.41 1989 FRA
DELFOSSE Laurent 56.94 1988 FRA
FEDRIGO Mario 52.98 1990 FRA
5. MICHEL Benjamin 1:01.79 1992 FRA ASPTT NANTES [1] 4:03.80 1137 pts
BOUCHAREB Adam 1:09.22 1996 TUN
DUICAN Radu 1:01.22 1997 ROU
FERARD Julien 51.57 1990 FRA
6. CLAUDIEN Kévin 1:00.65 1994 FRA  ANGERS NATATION [1] 4:04.65 1130 pts
LEBRIN Guillaume 1:04.58 1995 FRA
LE NEL Corentin 1:04.75 1996 FRA
COTEREAU Nathan 54.67 1998 FRA
7. LEHAIRE Franck 1:02.82 1988 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 4:04.70 1130 pts
LAMBERT Mickaél 1:06.42 1994 FRA
BEAUNOIR Fabrice 1:00.64 1974 FRA
RAIMBAULT Baptiste 54.82 1993 FRA
8. POLIDORI Olivier 1:04.29 1996 FRA CN LE MANS [1] 4:07.52 1109 pts
VAUPRE David 1:09.86 1994 FRA
POTTIER Nicolas 59.22 1996 FRA
CHRETIEN Corentin 54.15 1991 FRA
9. COTTEREAU Florian 1:03.19 1988 FRA NANTES NATATION [2] 4:09.26 1096 pts
CHAUVIN Frédérick 1:09.23 1983 FRA
DIOP Alban 59.76 1993 FRA
ORANGE Maxence 57.08 1998 FRA
10. FOLGOAS Jérémie 1:04.31 1994 FRA  AS AVRILLE NATATION [1] 4:11.36 1081 pts
BOSSAERT Tristan 1:06.73 1993 FRA
CHABEAUTI Martin 1:05.93 1997 FRA
ISNARDON Paul 54.39 1995 FRA
11. LOQUAI Paul 1:06.91 1997 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:15.61 1051 pts
DESSAUX Anthony 1:09.90 1996 FRA
CHARON Axel 1:02.01 1995 FRA
RIGALLEAU Vincent 56.79 1996 FRA
12. QUESNE Thomas 1:05.71 1986 FRA  ST-SEBASTIEN NATATION [1] 4:18.02 1033 pts
GALPIN Florian 1:12.23 1984 FRA
GRUAU Richard 1:02.16 1981 FRA
ULVOAS Vincent 57.92 1987 FRA
13. BRAUD Yoann 1:02.86 1994 FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2] 4:22.84 1000 pts
GUILLOT Dylan 1:08.98 1997 FRA
PIERRE Jimmy 1:12.43 1984 FRA
GERFAULT Thomas 58.57 1995 FRA
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~ Championnat Régional Interclubs

LE MANS
(\(NATA'fION 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m
Résultats

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1:Sa 10/11/2012 - R2]

14. FOUCHET Dylan 1:07.06 1993 FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:23.68 994 pts
BLIN Louis 1:15.68 1995 FRA
VROLAND William 1:04.58 1996 FRA
PAIREL Alexis 56.36 1993 FRA

15. MASSE Xavier 1:04.70 1997 FRA CNLUCON [1] 4:24.43 989 pts
LEGUEY Mathieu 1:16.81 1986 FRA
POTIER Loic 1:06.91 1989 FRA
BARRITAUD Quentin 56.01 1994 FRA

16. KLEINMANN Maximilian 1:09.75 1987 FRA  LES GOELANDS SABLE-SUR-SA... [1] 4:25.26 983 pts
BLOSSIER Julien 1:14.88 1995 FRA
MORVAN Gabriel 1:02.86 1997 FRA
PAILLARD Kevin 57.77 1995 FRA

17. LUCAS Olivier 1:06.06 1972 FRA ANGERS NATATION [2] 4:27.94 964 pts
GAIGNARD Antoine 1:15.66 1994 FRA
BAUDRY Maxime 1:09.31 1987 FRA
TODOSKOFF Alexis-Boris 56.91 1969 FRA

18. LE ROCH Paul 1:02.89 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O[1] 4:29.91 951 pts
BORNARD Guillaume 1:16.78 1976 FRA
JULIEN DELAMARRE Aurélien 1:08.65 1987 FRA
LEDELIN Laurent 1:01.59 1977 FRA

19. BOULIER Romain 1:06.42 1998 FRA US LA FLECHE 1] 4:37.29 902 pts
BIDAULT Quentin 1:19.51 1996 FRA
BACOUP Clément 1:11.34 1992 FRA
SANCHEZ Baptiste 1:00.02 1994 FRA

20. GUERET Antoine 1:07.07 1998 FRA  JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION [1] 4:41.15 876 pts
LAYEC Erwan 1:26.28 1978 FRA
GUERET Maxime 1:09.86 1994 FRA
ANDRE Kévin 57.94 1995 FRA

--- CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [1] DNS dec

--- CERCLE DES NAGEURS SITTELIA [2] DNS dec
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